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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 7 GM Dervi shi Erald 7.5 ALB 45.5148. 51 38. 5/ 39. 512545 2442 2716 96 305410422000 1979
2 S GM Leni ¢ Luka 7.0 SLO 48.5152.5141. 0 40. 01 2565 2439 2660 9540532042200 0 1988
3 5 GM Chat al bashev Boris 6.5BUL 43.547.5137.5 34. 012548 2394 2561 94505320413000 1974
4 10 @M Hor vat h Csaba 6.0 HUN 48.0153.0141. 0 34. 512522 2471 259793605140422000 1968
5 8 GM Godena M chel e 6.0 1 TA 48.052.0141. 0'33. 22540 2462 258893604220514000 1967
6 15 IM Ronbal doni Deni s 6.0 1 TA 45.549.5138. 0 30. 7: 2465 2413 253994414400504 100 1989
7 1 GM Pavasovi ¢ Dusko 6.0 SLO 45.5149.0139. 5 31. 512605 2464 2590936 05230413000 1976
8 4 GM Grigore George-gabr 6.0 ROU 45.0149.038. 0 30. 7. 2558 2431 2557 9441422052210 0 1970
9 13 G Sanchez Joseph 6.0 PHI 44.5149. 0138. 5'31. 2: 2491 2391 251794414211523000 1970
10 16 IM Bruno Fabi o 6.01TA 44.048.0137.0 30. 2: 2455 2395252194414121532000 1960
11 35 M Pomaro Al berto 6.01TA 42.545.0135.5 26. 512284 2362 248895225311421100 1992
12 21 IM Sal vador Rol and 6.0 PH 40.543.5134.5 27. 012447 2366 2491 9441522142200 0 1982
13 24 M Hunt Adam C 5.5 ENG 46. 0150. 0139. 01 28. 512428 23752456 93514220513100 1980
14 22 FM Dvi rnyy Danyyi | 5.51TA 45.549.0138. 5 28. 512440 2423 2504 9351403153200 0 1990
15 9 GM Sax Gyul a 5.5 HUN 44.0 49. 01 38. 0 29. 512524 2376 2457 93515230412100 1951
16 17 IM Shytaj lart Luca 5.51TA 43.047.0135.5 25. 512455 23532434 9432523042020 0 1986
17 14 GM Cebal o M so 5.5 CRO 43.0147.0137.0127. 22476 2351 243293514040531100 1945
18 18 FM Genocchio Daniele 5.51TA 43.046.5 35.5 26. 7: 2455 2379 246094324211522100 1981
19 19 v Skenbris Spyridon 5.5 GRE 44.0 45.5 36.5 25. 012452 2356 234794325320411200 1958
20 26 IM Pi scopo Pierl uigi 5.51 TA 42.545.5 35.0 23.7:2415 2326 2407 9513430152120 0 1983
21 12 @M Romani shin Aeg M 5.5 UKR 41.545. 0135. 0 26. 01 2503 2344 242593514130522100 1952
22 2 GM Bori sek Jure 5.5 SLO 41.5145.0134. 01 24. 2! 2575 2310239195134301521200 1986
23 11 IM Vocaturo Daniele 5.51TA 40.542.5135. 0 23. 7:2507 2327 240894325311412100 1989
24 32 WM N kol ova Adri ana 5.5BUL 37.5'39.531.5 20.7:2316 2304 238594324220521200 1988
25 37 FM Bresciani Nicola 5.51TA 37.539.5132.023. 72274 22752356 94325221421100 1960
26 27 FM CGui do Fl avio 5.51TA 36.5 38.5130.5'20. 22400 2286 2366 94325410402200 1963
27 45 CM Ber nardi Ruben 5.51TA 35.537.529.0 20. 2:2162 2256 2337 9432531141210 0 1966
28 20 IM Collutiis Duilio 5.0 1 TA 44.548.0137.0 23. 2:2449 2317 2361 94234112531100 1976
29 25 FM Ronbal doni  Axel 5.0 1 TA 41.045.0135.022. 512425 2357 2306 95045302420200 1992
30 34 FM Dam a Angel o 5.0 TA 41.045.0135.023. 22291 2319 2363 9342402253200 0 1985
31 50 ™ De Florio Federico 5.01TA 40.0143.0134.021.012130 2325236994235221420200 1979
32 31 KM Benti vegna Francesc 5.0 1 TA 39.542.5133.519. 7:2324 2306 2350 9423521242110 0 1982
33 29 KM Val secchi Alessio 5.01TA 39.542.533.5 20.52372 2261 230493425221412100 1992
34 30 FM Aranovitch Emiliano5.01TA 39.042.032.5 20. 012356 2244 2193 94235212421100 1977
35 6 M Brunel | o Sabi no 5.0 1 TA 37.540.531. 5 19. 012547 2218 226295044202530200 1989
36 38 FM Lucaroni Massimlia5.01TA 35.538.0030.0 19. 512264 2227 227193425311403100 1969
37 49 oM Andreol i Renato 5.0 1 TA 34.0137.0128.5 20.2:2136 2110 205993425221412100 1955
38 23 IM Del orne Axel 4.5 FRA 42.546.5136.5 22.512434 2299 229992525041421100 1990
39 36 IM Contin Dani el 4.51 TA 41.544.535.5 19. 512279 2305230593334211512200 1962
40 28 IM Vezzosi Paol o 4.51 TA 41.043.534.5 18. 512372 2288 228893334211512200 1960
41 33 FM Tonba | van 4.51TA 37.540.532.018. 2:2293 2208 211493335122421100 1985
42 42 M Lapiccirella Daniel 4.51TA 37.5'39.532.0 17.7: 2203 2246 2247 9252421150410 0 1986
43 53 M Tramal | oni Luca 4.5 TA 36.5 38.530.5 15.012116 2250 225194145302411200 1972
44 63 CM Radi ce Luca 4.51TA 34.037.529.0 18.2:2070 2176 21779171403151400 0 1967
45 64 Grandadam Patri k 4.5 SU  34.536.529.0 17. 512066 2183218391715041413000 1996
46 59 CM D Apa Matteo 4.51TA 32.0134.0126.5 15. 2: 2084 2160 2161 94144211520300 1991
47 40 M Gretti Kanev Jasen4.0|TA 42.044.5 35.516. 012227 2309 2266 9405410353020 0 1970
48 48 M Cazzani ga Wl ter 4.0 1 TA 37.0140.031. 0 15. 2:2145 2222 208592435122412100 1959
49 39 FM Mol a Pietro 4.0 1 TA 36.539.031. 0 16. 22255 2186 214493244211511300 1975
50 61 CM Al berton Roberto 4.01TA 35.5'38.5129.5 14.52079 2214 217293 244211511300 1956
51 43 M Manfredi Vincenzo 4.01TA 35.5'38.0128.512. 012183 2171 212994054202520300 1980
52 44 FM Grandadam Nicolas 4.0SU 35.037.0129. 0'11. 512165 2169 2032 9405530241030 0 1993
53 74 M Andreoni G useppe 4.01TA 35.037.0130.0 14.2:2019 2144 210293 245212411200 1988
54 55 CM G oseffi Massimlia4d4.01TA 35.036.529.0 12.2:2110 2173 204293 245320400400 1989
55 65 M Bonat o Mari ano 4.01 TA 34.036.0129. 0 14. 0 2054 21901971 9243422050230 0 1960
56 57 CM Tem Walter 4.01 TA 33.5'36.0127.5 12. 22101 2136 209493244112521200 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

(0905007A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 73 CM Pegoraro Nicol a 4.01 TA 32.535.527.5 14, 22021 2160 2118 93245311401300 1958
58 54 FM Cordara M chel e 4.0 TA 30.5'33.0125.012.012114 2132209093244211511300 1956
59 79 CM Bossi Al essandro 4. 01 TA 29.032.0125.013. 012007 2118 2076 93 245221410300 1956
60 56 CM Madi ai Federi co 4.01 TA 30.031.524.010.7:2109 2165203493244103522100 1987
61 62 M Moncel i G orgio 3.51TA 37.540.532.015. 012075 2220 214192345122411200 1950
62 46 CM Sal noi raghi Angelo 3.51TA 36.539.531.012.7: 2151 2199 202592345113412100 1983
63 58 CM Fi nocchiaro Ganluc 3.51TA 35.538.0130.012.2:2088 2161 208292345203403100 1990
64 76 CM Di Lasci o Savi no 3.51TA 31.531.527.018.75 2012 21361996 8 2154013420210 1959
65 41 FM Val enti G useppe 3.51TA 32.034.5126.012.2:2224 2111 203292344211502300 1950
66 69 CM Gasperoni Stefano 3.51TA 31.031.0126.07.75 2033 2101 185481344121401310 1962
67 52 CM Locci Dami ano 3.51TA 32.0133.526.511.22119 2173 200592344112512200 1990
68 60 CM Vita Fabrizio 3.51TA 30.532.525.09. 00 2081 2198 211993154013530200 1967
69 67 CM Podi ni Francesco 3.51TA 29.031.0123.59.00 2051 2112 203392344211502 300 1965
70 70 <M Corti Massi nmo 3.51TA 25.5 25.5120.56.00 2029 2133189281344022411210 1964
71 47 M Cugi ni Verter 3.0 TA 37.540.0030.011. 012149 2206 208292254112511300 1947
72 66 CM Angel i ni Marco 3.0 TA 37.539.0132.010. 512051 2212 199993065104420200 1991
73 68 CM Ranfagni Stefano 3.0 TA 33.035.0128.0'9. 00 2036 2159 203592254013521200 1979
74 71 CM Marta Dani el e 3.0 TA 33.034.5128.09.50 2023 2140 1927 9225421150140 0 1975
75 80 ™M Pi enonti Carlo 3.0 TA 29.529.524.55.50 2005 2160 196781254112401310 1963
76 75 CM Cheli G ancarlo 3.0 TA 29.529.523.55.00 2018 2133194181254013411210 1953
77 78 CM Ri cci Alfredo 2.51TA 36.539.531.011. 012008 2191 2026 9216421150050 0 1953
78 51 CM Benporad Filippo 2.51TA 31.531.5126.0'5.25 2122 2163191381164112400410 1953
79 72 M Rot a Si none 2.51TA 31.531.5126.03.25 2022 2108 175781165104301210 1983
80 77 CM Qppici Gabriele 2.51TA 31.031.0125.56.00 2012 2096 17398 0354022401310 1953
81 81 M Bonavogl i a Marco 2.0 TA 28.028.0122.53.75 2003 21141671 802640224004 10 1953

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A) - BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009 - Pag. 3/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Al berton Roberto
Andreoli Renato
Andr eoni G useppe
Angel i ni Marco
Aranovitch Em liano
Benmporad Fili ppo
Benti vegna Francesc
Ber nardi Ruben
Bonat o Mari ano
Bonavogl i a Marco
Borisek Jure

Bossi Al essandro
Bresci ani Nicol a
Brunel | o Sabi no
Bruno Fabio

Cazzani ga Wl ter
Cebal o M so

Chat al bashev Boris
Cheli G ancarlo
Collutiis Duilio
Contin Dani el
Cordara M chel e
Corti Massinp
Cugini Verter

D Apa Matteo

Dam a Angel o

De Florio Federico
Del orne Axel

Dervi shi Erald

Di Lasci o Savi no
Dvi rnyy Danyyi |

Fi nocchi aro G anl uc
Gasperoni Stefano
Genocchi o Dani el e

G oseffi Massimlia
Gretti Kanev Jasen
CGodena M chel e
Grandadam Ni col as
Grandadam Patri k
Grigore Ceorge-gabr
Quido Flavio

Hor vat h Csaba

Hunt Adam C

Lapi ccirell a Dani el
Leni ¢ Luka

Locci Dam ano
Lucaroni Massimlia
Madi ai Federi co
Manfredi Vi ncenzo
Marta Dani el e

Mol a Pietro

Moncel I'i G orgio

Ni kol ova Adri ana
Qppici Gabriele
Pavasovi ¢ Dusko
Pegoraro N col a
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LoV
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LOM
LIG
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SAR
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TGS
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M
NO
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M
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M
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PV
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FI DE |t al

2079
2136
2019
2051
2356
2122
2324
2162

2575
2007
2274
2547
2455
2145
2476
2548
2018
2449
2279
2114
2029
2149
2084
2291
2130
2434
2545
2012
2440
2088
2033
2455
2110
2227
2540
2165
2066
2558
2400
2522
2428
2203
2565
2119
2264
2109
2183
2023
2255
2075
2316
2012
2605
2021

2054
2003

Med

Avv

2214
2110
2144
2212
2244
2163
2306
2256
2190
2114
2310
2118
2275
2218
2395
2222
2351
2394
2133
2317
2305
2132
2133
2206
2160
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2442
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2423
2161
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2379
2173
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2462
2169
2183
2431
2286
2471
2375
2246
2439
2173
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2165
2171
2140
2186
2220
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2096
2464
2160

Per f
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2102
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2350
2337
1971
1671
2391
2076
2356
2262
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2085
2432
2561
1941
2361
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2716
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1956
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1960
1959
1945
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1956
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1959
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1968
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1975
1950
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1953
1976
1958
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FI DE
807303
801020
820644
826367
805947
807800
809055
804428

14603152
807788
802573
813613
801038
803162
14500094
2900440
821349
805475
803618
801410
818682
801925
815489
812668
817937
632023
4700236
810550
817570
822051
824054
806463
817228
805610
800090
681806
682438
1200186
800538
700118
403970
810185
14603853
819751
802484
836230
817945
808628
804665
801852
2908689
806366
14600986
806455

I d

FSI

105667
107489
118680
111518
113558
104600
109630
120274
111608
131697

109362
106387
105536
111110
100712

103493
107993
104708
100002
107040
105127
102955
100703
109910

111299
118400
120120
103607
106460
131063
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104473
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110963
109850
103477
102288

101174

105675
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905007A)

Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009
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Cat
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G ocatore

Pi enonti Carlo

Pi scopo Pi erl ui gi
Podi ni Francesco
Pomaro Al berto
Radi ce Luca

Ranf agni St ef ano
Ricci Al fredo
Romani shin O eg M
Ronbal doni  Axel
Ronbal doni Deni s
Rot a Si nobne

Sal nmoi raghi  Angel o
Sal vador Rol and
Sanchez Joseph
Sax Gyul a

Shytaj lart Luca
Skenbri s Spyridon
Tem Walter

Tonba | van

Tramal | oni Luca
Val enti G useppe
Val secchi Al essi o
Vezzosi Paol o
Vita Fabrizio
Vocaturo Daniel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI

PHI

HUN
I TA
GRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Reg
LOM
PUG
LoV
VEN
LOM
LOM
EM

MAR
MAR
LoV
LOM

PUG

PI E
EM
LOM
LOM
LOM
EM
EM
LAZ

Pr
LC
LE

PD

BG
FE

PU

PU
BG

BA

BO

BG
PR
BO

Elo Elo
FI DE Ital
2005
2415
2051
2284
2070
2036
2008
2503
2425
2465
2022
2151
2447
2491
2524
2455
2452
2101
2293
2116
2224
2372
2372
2081
2507

Med

Avv  Perf
2160 1967
2326 2407
2112 2033
2362 2488
2176 2177
2159 2035
2191 2026
2344 2425
2357 2306
2413 2539
2108 1757
2199 2025
2366 2491
2391 2517
2376 2457
2353 2434
2356 2347
2136 2094
2208 2114
2250 2251
2111 2032
2261 2304
2288 2288
2198 2119
2327 2408
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FI DE
825190
809152
806986
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806854
819913
808911
14100088
815837
813575
863688
824135
5201047
5201233
700029
812633
4200020
804983
808431
809748
801119
818860
800341
807796
813192

Id
FSI

107046
103927
108165
118166
100586
101671
102223

100302
100303
102934
113956

107148

100477
101609
101001
103037
101704
105144
109851
104275
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ' J' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

(0905007A)

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
80 77 CM Oppici Gabriele 2.51TA| 37 NA |68 BO |44 NO |70 BA|65 NO|O 1|67 BA|5 NO]|]60 BO|O
77 78 CM Ricci Alfredo 2.5I1TA| 38 B A |28 NO |59 B1 |39 B1 |27 NO |45 NO |57 BO |67 NO |69 NO -1
59 79 CM Bossi Al essandro 401TA| 39 NO |58 B1 |40 BO |41 NO |69 B1 |61 NO |71 BA|68 N1 |57 BA|1
75 80 CM Pienonti Carlo 3.0ITA| 40 B O | O 1155 NA |3 NO |51 B1 |43 NO |54 BO |41 NO |68 BA|O
81 81 CM Bonavoglia Marco 20I1TA| O 1119 BO|71L NO |5 BA |5 NO/ |5 BA|66 NO|70 BO |72 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

(0905007A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

67 CM Podi ni Francesco ITA 20519 3.50 3.81-0.31 2112 2033 1965 M 806986 108165
35 M Pomaro Al berto I TA 2284 9 6.00 3.61 2.39 2362 2488 1992 M 822450 118166
63 CM Radi ce Luca ITA 20709 4.50 3.31 1.19 2176 2177 1967 M 806854 100586
68 CM Ranf agni St ef ano I TA 2036 9 3.00 3.19 -0.19 2159 2035 1979 M 819913 101671
78 CM Ricci Al fredo I TA 2008 9 2.50 2.53 -0.03 2191 2026 1953 M 808911 102223
12 GM Romani shin OQeg M UKR 2503 9 5.50 6.15 -0. 65 2344 2425 1952 M 14100088

25 FM Ronbal doni Axel I TA 24258 4.00 4.18 -0.18 2357 2306 1992 M 815837 100302
15 IM Ronbal doni Deni s I TA 2465 9 6.00 5.02 0.98 2413 2539 1989 M 813575 100303
72 CM Rot a Si nbne I TA 2022 7 0.50 2.58 -2.08 2108 1757 1983 M 863688 102934
46 CM Sal moi raghi Angelo | TA 2151 8 3.00 3.55 -0.55 2199 2025 1983 M 824135 113956
21 IM Sal vador Rol and PH 2447 9 6.005.300.7 2366 2491 1982 M 5201047

13 GM Sanchez Joseph PH 2491 9 6.00 5.59 0.41 2391 2517 1970 M 5201233

9 GM Sax Gyul a HUN 2524 9 5.50 6.15 -0.65 2376 2457 1951 M 700029

17 IM Shytaj lart Luca I TA 24559 5.50 5.59 -0.09 2353 2434 1986 M 812633 107148
19 av Skenbris Spyridon GRE 2452 8 4.50 4.45 0.05 2356 2347 1958 M 4200020
57 CM Tem Walter ITA 2101 9 4.00 4.20 -0.2 2136 2094 1962 M 804983 100477
33 FM Tonba | van I TA 2293 8 4.00 4.68 -0.68 2208 2114 1985 M 808431 101609
53 CM Tramal | oni Luca I TA 2116 9 4.50 3.10 1.4 2250 2251 1972 M 809748 101001
41 FM Val enti G useppe I TA 2224 9 3.505.89 -2.39 2111 2032 1950 M 801119 103037
29 FM Val secchi Alessio |ITA 23729 5.005.61 -0.61 2261 2304 1992 M 818860 101704
28 IM Vezzosi Paol o I TA 2372 9 4.505.27 -0.77 2288 2288 1960 M 800341 105144
60 CM Vita Fabrizio I TA 20819 3.50 3.46 0.04 2198 2119 1967 M 807796 109851
11 IM Vocat uro Dani el e I TA 2507 9 5.50 6.47 -0.97 2327 2408 1989 M 813192 104275
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana ' J' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
65 CM Bonat o Mari ano I TA 2054 0 0.00 3.00 1 30 2190 1971 1960 M 111608
81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 0 0.00 3.00 -2 -60 2114 1671 1953 M 131697
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 | 41 FM Valenti G useppe ITA 2224 1 - 0
2 42 M Lapiccirella Daniele ITA 2203 | 2 GM Borisek Jure SLO 2575 Ay - A
3 3 GM  Lenic Luka SLO 2565 | 43 CM Manfredi Vincenzo ITA 2183 1 - 0
4 44 FM G andadam Ni col as SU 2165 | 4 GM Gigore Ceorge-gabri ROU 2558 0 - 1
5 5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 | 45 CM Bernardi Ruben ITA 2162 1 - 0
6 46 CM Sal noi raghi Angel o ITA 2151 | 6 IM  Brunell o Sabi no ITA 2547 0 - 1
7 7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 | 47 M Cugini Verter ITA 2149 1 - O
8 48 M Cazzani ga Wl ter ITA 2145 | 8 GM Codena M chel e ITA 2540 0 - 1
9 9 GM Sax Gyul a HUN 2524 | 49 CM Andreoli Renato ITA 2136 1 - O
10 50 CM De Florio Federico ITA 2130 | 10 GV Horvath Csaba HUN 2522 0 - 1
11 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2507 | 51 CM Benporad Filippo ITA 2122 1 - 0
12 52 CM Locci Danmi ano ITA 2119 | 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2503 Av- A
13 13 GM Sanchez Joseph PH 2491 | 53 CM Tranalloni Luca ITA 2116 1 - O
14 54 FM Cordara M chele ITA 2114 | 14 GJ Cebalo Mso CRO 2476 0 - 1
15 15 IM Ronbal doni Denis ITA 2465 | 55 CM Goseffi Massinmlian ITA 2110 1 - O
16 56 CM Mudiai Federico ITA 2109 | 16 |IM Bruno Fabio ITA 2455 0 - 1
17 17 IM Shytaj lart Luca ITA 2455 | 57 CM Tem Walter ITA 2101 1 - O
18 58 CM Finocchiaro G anluca ITA 2088 | 18 FM Genocchio Daniele ITA 2455 0 - 1
19 19 GJM Skenbris Spyridon GRE 2452 | 59 CM D Apa Matteo ITA 2084 1 - 0O
20 60 CM Vita Fabrizio ITA 2081 | 20 |IM Collutiis Duilio ITA 2449 0 - 1
21 21 IM Salvador Rol and PH 2447 | 61 CM Al berton Roberto ITA 2079 1 - 0
22 62 M Moncelli G orgio ITA 2075 | 22 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2440 0 - 1
23 23 IM Delornme Axel FRA 2434 | 63 CM Radice Luca ITA 2070 Ap- A
24 64 G andadam Patri k SU 2066 | 24 IM Hunt AdamC ENG 2428 0 - 1
25 25 FM Ronbal doni Axel ITA 2425 | 65 CM Bonato Mariano ITA 2054 1- 0
26 66 CM Angelini Marco ITA 2051 | 26 IM Piscopo Pierluigi ITA 2415 0 - 1
27 27 FM CGuido Flavio ITA 2400 | 67 CM Podini Francesco ITA 2051 1 - O
28 68 CM Ranfagni Stefano ITA 2036 | 28 |IM Vezzosi Paolo ITA 2372 Apn- A
29 29 FM Valsecchi Alessio ITA 2372 | 69 CM Gasperoni Stefano ITA 2033 1 -0
30 70 CM Corti Massin ITA 2029 | 30 FM Aranovitch Emliano ITA 2356 0 - 1
31 31 FM Bentivegna Francesco ITA 2324 | 71 CM Marta Daniele ITA 2023 1 - 0O
32 72 CM Rota Sinone ITA 2022 | 32 WM N kolova Adriana BUL 2316 0 - 1
33 33 FM Tonba lvan ITA 2293 | 73 CM Pegoraro Nicola ITA 2021 Ap- A
34 74 CM Andreoni G useppe ITA 2019 | 34 FM Dama Angelo ITA 2291 0 - 1
35 35 M Pormmaro Al berto ITA 2284 | 75 CM Cheli Gancarlo ITA 2018 1 - 0
36 76 CM D Lascio Savino ITA 2012 | 36 |IM Contin Daniel ITA 2279 0 - 1
37 37 FM Bresciani Nicola ITA 2274 | 77 CM (Oppici Gabriele ITA 2012 Ap- A
38 78 CM Ricci Alfredo ITA 2008 | 38 FM Lucaroni Massinilian ITA 2264 Ap- A
39 39 FM Mla Pietro ITA 2255 | 79 CM Bossi Al essandro ITA 2007 1 - O
40 80 CM Pienonti Carlo ITA 2005 | 40 M Gretti Kanev Jasen ITA 2227 0 - 1
41 81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 | 1 - F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 20 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2449 | 1 GM  Pavasovi c Dusko 1 SLO 2605 0 - 1
2 22 FM Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2440 | 3 GM  Lenic Luka 1 SLO 2565 Ay - A
3 4 GV Gigore George-gabri 1 ROU 2558 | 21 IM Salvador Roland 1 PH 2447 A% - A
4 24 IM Hunt Adam C 1 ENG 2428 | 5 GM Chatal bashev Boris 1 BUL 2548 Aw- A
5 6 IM  Brunello Sabino 1 ITA 2547 | 25 FM Ronbal doni Axel 1 ITA 2425 0 - 1
6 26 IM Piscopo Pierluigi 1 I TA 2415 | 7 GM  Dervishi Erald 1 ALB 2545 0 - 1
7 8 GM  CGodena M chel e 1 I TA 2540 | 27 FM @Quido Flavio 1 ITA 2400 1 - O
8 30 FM Aranovitch Emliano 1 ITA 2356 | 9 GM Sax Gyula 1 HUN 2524 0 - 1
9 10 GM Horvath Csaba 1 HUN 2522 | 29 FM Valsecchi Al essio 1 ITA 2372 1 - 0
10 32 WM N kol ova Adriana 1 BUL 2316 | 11 IM Vocaturo Daniele 1 ITA 2507 Ax- A
11 34 FM Damia Angel o 1 I TA 2291 | 13 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2491 0 - 1
12 14 GV Cebalo Mso 1 CRO 2476 | 31 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2324 Ap- A
13 36 IM Contin Daniel 1 ITA 2279 | 15 IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2465 A% - A
14 16 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2455 | 35 M Pomaro Al berto 1 ITA 2284 1 - 0
15 40 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2227 | 17 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2455 0 - 1
16 18 FM Genocchio Daniele 1 ITA 2455 | 39 FM Mla Pietro 1 ITA 2255 1 - 0
17 81 CM Bonavoglia Marco 1 ITA 2003 | 19 GV Skenbris Spyridon 1 GRE 2452 0 - 1
18 2 GM Borisek Jure 0.5 SLO 2575 | 52 CM Locci Dam ano 0.5 ITA 2119 1 - 0
19 12 GV Romanishin Aeg M 0.5 UKR 2503 | 42 M Lapiccirella Daniele 0.5 ITA 2203 Ax- A
20 73 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2021 | 23 |IM Delorme Axel 0.5 FRA 2434 O -

21 28 |IM Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2372 | 78 CM Ricci Afredo 0.5 ITA 2008 1 - 0
22 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2070 | 33 FM Tonba |Ivan 0.5 ITA 2293 0 - 1
23 38 FM Lucaroni Massinmilian0.5 ITA 2264 | 37 FM Bresciani Nicola 0.5 ITA 2274 Ax- A
24 77 CM (Qppici Gabriele 0.5 ITA 2012 | 68 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2036 0 - 1
25 59 CM D Apa Matteo 0 ITA 2084 | 41 FM Valenti G useppe 0 ITA 2224 Aw- A
26 43 CM Manfredi Vincenzo 0 ITA 2183 | 60 OCM Vita Fabrizio 0 ITA 2081 O - 1
27 61 CM Al berton Roberto 0 ITA 2079 | 44 FM G andadam N col as 0 SU 2165 1 - 0
28 45 CM Bernardi Ruben 0 ITA 2162 | 62 M Moncel i G orgio 0 ITA 2075 0 - 1
29 65 CM Bonato Mariano 0 ITA 2054 | 46 CM Salmoiraghi Angelo O ITA 2151 Aw- A
30 47 M  Cugini Verter 0 ITA 2149 | 64 Grandadam Patri k 0 SU 2066 Aw- A
31 67 CM Podini Francesco 0 ITA 2051 | 48 M  Cazzaniga Valter 0 ITA 2145 Ax- A
32 49 CM Andreoli Renato 0 ITA 2136 | 66 CM Angelini Marco 0 ITA 2051 O - 1
33 69 CM Gasperoni Stefano 0 ITA 2033 | 50 CM De Florio Federico O ITA 2130 0 - 1
34 51 CM Benporad Filippo 0 ITA 2122 | 70 CM Corti Massinp 0 ITA 2029 1 - 0
35 53 CM Tramalloni Luca 0 I TA 2116 | 72 CM Rota Sinone 0 ITA 2022 1 - 0
36 71 CM Marta Daniele 0 I TA 2023 | 54 FM Cordara M chel e 0 ITA 2114 1 - O
37 55 CM Goseffi MassimlianO0 ITA 2110 | 74 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2019 1 - 0
38 75 CM Cheli Gancarlo 0 ITA 2018 | 56 CM Madiai Federico 0 ITA 2109 0 - 1
39 57 CM Tem Walter 0 I TA 2101 | 76 CM D Lascio Savino 0 ITA 2012 1 - O
40 79 CM Bossi Al essandro 0 ITA 2007 | 58 CM Finocchiaro G anluca 0O ITA 2088 1 - 0
41 80 CM Pienonti Carlo 0 | TA 2005 | 1- F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Pavasovic Dusko 2 SLO 2605 | 16 IM Bruno Fabio 2 ITA 2455 App- A
2 7 GM  Dervishi Erald 2 ALB 2545 | 18 FM Genocchio Daniele 2 ITA 2455 Ap- A
3 13 @M Sanchez Joseph 2 PH 2491 | 8 GM CGodena M chel e 2 ITA 2540 A%- A
4 9 GM Sax Gyula 2 HUN 2524 | 10 GM Horvath Csaba 2 HUN 2522 Aw- A
5 17 |IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2455 | 19 GM Skenbris Spyridon 2 GRE 2452 Awx- A
6 25 FM Ronbal doni Axel 2 I TA 2425 | 2 GM Borisek Jure 1.5 SLO 2575 1 - O
7 3 GM  Lenic Luka 1.5 SLO 2565 | 24 IM  Hunt Adam C 1.5 ENG 2428 1 - O
8 23 |IM Delornme Axel 1.5 FRA 2434 | 4 GM Gigore George-gabri 1.5 ROU 2558 Ay- A
9 5 GM Chatal bashev Boris 1.5 BUL 2548 | 28 IM \Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2372 Ap- A
10 11 IM Vocaturo Daniele 1.5 ITA 2507 | 36 |IM Contin Daniel 1.5 ITA 2279 1 - 0
11 33 FM Tonba Ilvan 1.5 ITA 2293 | 14 GV Cebalo Mso 1.5 CRO 2476 0 - 1
12 15 |IM Ronbal doni Denis 1.5 ITA 2465 | 32 WM N kolova Adriana 1.5 BUL 2316 1 - O
13 21 IM Salvador Roland 1.5 PH 2447 | 22 FM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2440 0 - 1
14 31 FM Bentivegna Francesco 1.5 |ITA 2324 | 68 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2036 1 - 0
15 50 CM De Florio Federico 1 I TA 2130 | 6 IM  Brunell o Sabino 1 ITA 2547 1 - 0
16 56 CM Madiai Federico 1 ITA 2109 | 12 GV Romanishin Oeg M 1 UKR 2503 0 - 1
17 62 M Moncel Ii G orgio 1 ITA 2075 | 20 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2449 0 - 1
18 60 CM Vita Fabrizio 1 ITA 2081 | 26 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2415 0 - 1
19 27 FM @iido Flavio 1 I TA 2400 | 51 CM Benporad Filippo 1 ITA 2122 1 - 0
20 29 FM Val secchi Alessio 1 ITA 2372 | 53 CM Tranmalloni Luca 1 ITA 2116 Apn- A
21 66 CM Angelini Marco 1 ITA 2051 | 30 FM Aranovitch Emliano 1 ITA 2356 0 - 1
22 42 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2203 | 34 FM Damia Angelo 1 ITA 2291 0 - 1
23 35 M Pomaro Al berto 1 I TA 2284 | 57 CM Tem Wilter 1 ITA 2101 1 - O
24 37 FM Bresciani Nicola 1 ITA 2274 | 61 CM Al berton Roberto 1 ITA 2079 1 - 0
25 39 FM Mla Pietro 1 ITA 2255 | 38 FM Lucaroni Massinmlianl ITA 2264 Aw- A
26 79 CM Bossi Al essandro 1 ITA 2007 | 40 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2227 0 - 1
27 55 CM Goseffi Massimlian1 ITA 2110 | 80 CM Pienonti Carlo 1 ITA 2005 Av- A
28 71 CM Marta Daniele 1 ITA 2023 | 81 CM Bonavoglia Marco 1 ITA 2003 1 - 0
29 41 FM Valenti G useppe 0.5 ITA 2224 | 47 M Cugi ni Verter 0.5 ITA 2149 0 - 1
30 46 CM Salnmpiraghi Angelo 0.5 ITA 2151 | 67 CM Podini Francesco 0.5 ITA 2051 1 - 0
31 48 M Cazzani ga VWl ter 0.5 ITA 2145 | 65 CM Bonato Mariano 0.5 ITA 2054 1 - 0
32 52 CM Locci Dam ano 0.5 ITA 2119 | 73 CM Pegoraro N cola 0.5 ITA 2021 1 - 0
33 78 CM Ricci Afredo 0.5 ITA 2008 | 59 CM D Apa Matteo 0.5 ITA 2084 1- 0
34 64 G andadam Patri k 0.5 SU 2066 | 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2070 Aw- A
35 44 FM Grandadam N col as 0 SU 2165 | 77 CM Oppici Gabriele 0.5 ITA 2012 1 - O
36 70 CM Corti Massino 0 ITA 2029 | 43 CM Manfredi Vincenzo 0 ITA 2183 0 - 1
37 72 CM Rota Sinone 0 ITA 2022 | 45 CM Bernardi Ruben 0 ITA 2162 0 - 1
38 74 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2019 | 49 CM Andreoli Renato 0 ITA 2136 0 - 1
39 54 FM Cordara Mchele 0 ITA 2114 | 69 CM Gasperoni Stefano 0 ITA 2033 A%- A
40 58 CM Finocchiaro G anlucaO ITA 2088 | 75 OCM Cheli Gancarlo 0 ITA 2018 1 - O
41 76 CM D Lascio Savino 0 I TA 2012 | 1- F
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S IVO VN -~ CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM CGodena M chel e 2.5 ITA 2540 | 25 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 1 - 0
2 14 GV Cebalo M so 2.5 CRO 2476 | 1 GM  Pavasovi ¢ Dusko 2.5 SLO 2605 Aw- A
3 16 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2455 | 3 GM Lenic Luka 2.5 SLO 2565 0 - 1
4 19 GM Skenbris Spyridon 2.5 GRE 2452 | 7 GM  Dervishi Erald 2.5 ALB 2545 Aws- A
5 18 FM Genocchi o Daniele 2.5 ITA 2455 | 9 GM Sax Gyul a 2.5 HUN 2524 1 - 0
6 10 GM Horvath Csaba 2.5 HUN 2522 | 15 |IM Ronbal doni Denis 2.5 ITA 2465 Aws- A
7 22 FM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2440 | 11 IM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2507 Aw- A
8 17 IM Shytaj lart Luca 2.5 ITA 2455 | 13 GV Sanchez Joseph 2.5 PH 2491 Aw- A
9 4 GM Gigore George-gabri 2 ROU 2558 | 31 FM Bentivegna Francesco2.5 ITA 2324 1 - 0
10 30 FM Aranovitch Eniliano 2 ITA 2356 | 5 GM Chatal bashev Boris 2 BUL 2548 A% - A
11 12 GM Romanishin Aeg M 2 UKR 2503 | 35 M Pomaro Al berto 2 ITA 2284 Av%- A
12 20 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2449 | 37 FM Bresciani N cola 2 ITA 2274 1 - 0
13 34 FM Damia Angelo 2 ITA 2291 | 23 IM Delorne Axel 2 FRA 2434 Ayp- A
14 26 |IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2415 | 50 CM De Florio Federico 2 ITA 2130 1 - 0O
15 40 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2227 | 27 FM Cuido Flavio 2 ITA 2400 1 - O
16 28 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2372 | 71 CM Marta Daniele 2 ITA 2023 1- 0
17 2 GM  Borisek Jure 1.5 SLO 2575 | 46 CM Salnpbiraghi Angelo 1.5 ITA 2151 1 - O
18 47 M Cugi ni Verter 1.5 ITA 2149 | 21 |IM Salvador Rol and 1.5 PH 2447 0 - 1
19 24 |IM Hunt Adam C 1.5 ENG 2428 | 48 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2145 1 - 0
20 68 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2036 | 29 FM Valsecchi Al essio 1.5 ITA 2372 0 - 1
21 32 WM Nikolova Adriana 1.5 BUL 2316 | 52 CM Locci Dam ano 1.5 ITA 2119 1 - 0
22 53 CM Tranalloni Luca 1.5 ITA 2116 | 33 FM Tonba |van 1.5 ITA 2293 1 - 0
23 36 IM Contin Daniel 1.5 ITA 2279 | 55 CM Goseffi Massimlian1.5 ITA 2110 1 - O
24 38 FM Lucaroni Massimlian1.5 ITA 2264 | 80 CM Pienonti Carlo 1.5 ITA 2005 1 -0
25 78 CM Ricci Afredo 1.5 ITA 2008 | 39 FM Mla Pietro 1.5 ITA 2255 1 - 0
26 6 IM  Brunello Sabino 1 ITA 2547 | 60 CM \Vita Fabrizio 1 ITA 2081 1 - 0
27 63 CM Radice Luca 1 ITA 2070 | 42 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2203 Apn- A
28 45 CM Bernardi Ruben 1 ITA 2162 | 43 CM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2183 1 - 0
29 76 CM D Lascio Savino 1 ITA 2012 | 44 FM G andadam Ni col as 1 SU 2165 0 - 1
30 49 CM Andreoli Renato 1 ITA 2136 | 62 M Mncelli Gorgio 1 ITA 2075 A% - A
31 51 CM Benporad Filippo 1 I TA 2122 | 64 Grandadam Patri k 1 SU 2066 Aw- A
32 81 CM Bonavoglia Marco 1 ITA 2003 | 56 CM Madiai Federico 1 ITA 2109 A%- A
33 57 CM Tem Wilter 1 ITA 2101 | 66 CM Angelini Marco 1 ITA 2051 O - 1
34 61 CM Al berton Roberto 1 ITA 2079 | 58 CM Finocchiaro G anluca 1 ITA 2088 Ap- A
35 41 FM Valenti G useppe 0.5 ITA 2224 | 79 CM Bossi Al essandro 1 ITA 2007 1 - 0
36 73 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2021 | 54 FM Cordara Mchele 0.5 ITA 2114 Aw- A
37 67 CM Podini Francesco 0.5 ITA 2051 | 59 CM D Apa Matteo 0.5 ITA 2084 0 - 1
38 69 CM Gasperoni Stefano 0.5 ITA 2033 | 65 CM Bonato Mariano 0.5 ITA 2054 Aw- A
39 77 CM Oppici Gabriele 0.5 ITA 2012 | 70 CM Corti Massinp 0 ITA 2029 Ap- A
40 72 CM Rota Sinone 0 ITA 2022 | 74 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2019 0 - 1
41 75 CM Cheli Gancarlo 0 I TA 2018 | 1 - F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Lenic Luka 3.5 SLO 2565 | 8 GM Godena M chel e 3.5 ITA 2540 Aw- A
2 1 GM  Pavasovi ¢ Dusko 3 SLO 2605 | 18 FM Genocchi o Daniele 3.5 ITA 2455 1 - 0
3 25 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 | 4 GM Gigore Ceorge-gabri 3 ROU 2558 0 - 1
4 7 GM  Dervishi Erald 3 ALB 2545 | 17 IM Shytaj lart Luca 3 ITA 2455 1 - 0
5 13 GM Sanchez Joseph 3 PH 2491 | 10 GV Horvath Csaba 3 HUN 2522 0 - 1
6 11 IM Vocaturo Daniele 3 I TA 2507 | 20 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2449 0 - 1
7 15 |IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2465 | 14 GV Cebalo Mso 3 CRO 2476 1 - 0
8 19 GM Skenbris Spyridon 3 GRE 2452 | 26 IM Piscopo Pierluigi 8 ITA 2415 1 - 0
9 28 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2372 | 22 FM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2440 Ap- A
10 5 GM Chatal bashev Boris 2.5 BUL 2548 | 40 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2227 1 - 0
11 31 FM Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2324 | 2 GM  Borisek Jure 2.5 SLO 2575 0 - 1
12 9 GM  Sax Gyula 2.5 HUN 2524 | 32 WM N kolova Adriana 2.5 BUL 2316 1 - 0
13 29 FM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2372 | 12 GV Romanishin Qeg M 2.5 UKR 2503 Ap- A
14 23 IM Delornme Axel 2.5 FRA 2434 | 16 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2455 Ax- A
15 21 IM Salvador Rol and 2.5 PH 2447 | 36 IM  Contin Dani el 2.5 ITA 2279 Aw- A
16 35 M Pormaro Al berto 2.5 ITA 2284 | 24 |IM Hunt Adam C 2.5 ENG 2428 Aw- A
17 38 FM Lucaroni Massinmlian2.5 ITA 2264 | 30 FM Aranovitch Emliano 2.5 ITA 2356 1 - O
18 53 CM Tranulloni Luca 2.5 ITA 2116 | 34 FM Damia Angelo 2.5 ITA 2291 0 - 1
19 27 FM @iido Flavio 2 I TA 2400 | 78 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2008 1 - 0
20 66 CM Angelini Mrco 2 ITA 2051 | 6 IM  Brunello Sabino 2 ITA 2547 0 - 1
21 37 FM Bresciani Nicola 2 ITA 2274 | 50 CM De Florio Federico 2 ITA 2130 1 - O
22 44 FM G andadam Ni col as 2 SU 2165 | 71 CM Marta Daniele 2 ITA 2023 1 - 0
23 33 FM Tonba lvan 1.5 ITA 2293 | 45 CM Bernardi Ruben 2 ITA 2162 Ap- A
24 56 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2109 | 39 FM Mla Pietro 1.5 ITA 2255 0 - 1
25 58 CM Finocchiaro Ganlucal. 5 ITA 2088 | 41 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2224 1 - 0
26 59 CM D Apa Matteo 1.5 ITA 2084 | 42 M Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2203 1 - 0
27 46 CM Salnoiraghi Angelo 1.5 ITA 2151 | 61 CM Al berton Roberto 1.5 ITA 2079 A%- A
28 62 M Moncelli G orgio 1.5 ITA 2075 | 47 M Cugi ni Verter 1.5 ITA 2149 1 - 0
29 48 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2145 | 63 CM Radice Luca 1.5 ITA 2070 Aw- A
30 64 G andadam Pat ri k 1.5 SU 2066 | 49 CM Andreoli Renato 1.5 ITA 2136 A%- A
31 80 CM Pienonti Carlo 1.5 ITA 2005 | 51 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2122 1 - 0
32 52 CM Locci Dami ano 1.5 ITA 2119 | 68 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2036 0 - 1
33 55 CM Goseffi Massimlian1.5 ITA 2110 | 81 CM Bonavoglia Marco 1.5 ITA 2003 1 -0
34 43 CM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2183 | 54 FM Cordara Mchele 1 ITA 2114 1 - O
35 75 CM Cheli Gancarlo 1 I TA 2018 | 57 CM Tem Wilter 1 ITA 2101 O - 1
36 60 CM Vita Fabrizio 1 I TA 2081 | 76 CM D Lascio Savino 1 ITA 2012 0 - 1
37 65 CM Bonato Mariano 1 ITA 2054 | 77 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2012 1 - 0O
38 79 CM Bossi Al essandro 1 ITA 2007 | 69 CM Gasperoni Stefano 1 ITA 2033 1- 0
39 74 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2019 | 73 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 1 - O
40 70 CM Corti Massino 0.5 ITA 2029 | 67 CM Podini Francesco 0.5 ITA 2051 Aw- A
41 72 CM Rota Sinone 0 I TA 2022 | 1- F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GV Godena Mchele 4 ITA 2540 | 1 GM  Pavasovi ¢ Dusko 4 SLO 2605 Av- A
2 10 GM Horvath Csaba 4 HUN 2522 | 3 GM Lenic Luka 4 SLO 2565 Aw- A
3 4 GV Gigore George-gabri 4 ROU 2558 | 15 |IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2465 A%- A
4 20 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2449 | 7 GM  Dervishi Erald 4 ALB 2545 0 - 1
5 2 GM  Borisek Jure 3.5 SLO 2575 | 19 GV Skenbris Spyridon 4 GRE 2452 1 - 0
6 22 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2440 | 5 GM Chatal bashev Boris 3.5 BUL 2548 0 - 1
7 34 FM Damia Angelo 3.5 ITA 2291 | 9 GM  Sax Gyul a 3.5 HUN 2524 Aw- A
8 18 FM Genocchi o Daniel e 3.5 ITA 2455 | 28 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2372 0 - 1
9 6 IM  Brunello Sabino 3 ITA 2547 | 38 FM Lucaroni Massimlian3.5 ITA 2264 1 - 0
10 26 |IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2415 | 11 IM Vocaturo Daniele 8 ITA 2507 1 - O
11 12 GM Romanishin Aeg M 3 UKR 2503 | 25 FM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 1 - 0
12 36 |IM Contin Daniel 3 ITA 2279 | 13 GV Sanchez Joseph 3 PH 2491 0 - 1
13 14 GV Cebalo Mso 3 CRO 2476 | 27 FM Quido Flavio 3 ITA 2400 Ap- A
14 16 IM Bruno Fabio 3 ITA 2455 | 29 FM Valsecchi Alessio 3 ITA 2372 Ax- A
15 24 |IM Hunt Adam C 3 ENG 2428 | 17 IM  Shytaj lart Luca 3 ITA 2455 1 - 0
16 40 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2227 | 21 |IM Salvador Rol and 8 PH 2447 0 - 1
17 37 FM Bresciani Nicola 3 ITA 2274 | 23 |IM Delorme Axel 3 FRA 2434 0 - 1
18 44 FM G andadam Ni col as 3 SUu 2165 | 35 M Pomaro Al berto 8 ITA 2284 0 - 1
19 30 FM Aranovitch Emliano 2.5 ITA 2356 | 55 OCM Goseffi Massimlian2.5 ITA 2110 1 - O
20 59 CM D Apa Matteo 2.5 ITA 2084 | 31 FM Bentivegna Francesco2.5 ITA 2324 0 - 1
21 32 WM Nikolova Adriana 2.5 BUL 2316 | 58 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2088 Ayp- A
22 39 FM Mla Pietro 2.5 ITA 2255 | 62 M Moncel i G orgi o 2.5 ITA 2075 1 - 0
23 45 CM Bernardi Ruben 2.5 ITA 2162 | 78 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2008 1 - 0
24 68 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2036 | 53 CM Tranmalloni Luca 2.5 ITA 2116 0 - 1
25 43 CM Manfredi Vincenzo 2 ITA 2183 | 80 CM Pienmobnti Carlo 2.5 ITA 2005 1- 0
26 65 OCM Bonato Mariano 2 ITA 2054 | 33 FM Tonba lvan 2 ITA 2293 Ax- A
27 71 CM Marta Daniele 2 I TA 2023 | 46 CM Salnmoiraghi Angelo 2 ITA 2151 O - 1
28 76 CM D Lascio Savino 2 ITA 2012 | 48 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2145 0 - 1
29 63 CM Radice Luca 2 ITA 2070 | 49 CM Andreoli Renato 2 ITA 2136 Awn- A
30 50 CM De Florio Federico 2 ITA 2130 | 66 CM Angelini Mrco 2 ITA 2051 1 - 0
31 57 CM Tem Walter 2 I TA 2101 | 64 Grandadam Patri k 2 SU 2066 Aw- A
32 61 CM Alberton Roberto 2 ITA 2079 | 79 CM Bossi Al essandro 2 ITA 2007 1 - 0O
33 41 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2224 | 74 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2019 Awp- A
34 42 M Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2203 | 51 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2122 1 - 0
35 47 M Cugini Verter 1.5 ITA 2149 | 56 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2109 1 - 0
36 81 CM Bonavoglia Marco 1.5 ITA 2003 | 52 CM Locci Daniano 1.5 ITA 2119 A%- A
37 54 FM Cordara Mchele 1 ITA 2114 | 70 CM Corti Massinp 1 ITA 2029 1- 0
38 73 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 | 60 OCM Vita Fabrizio 1 ITA 2081 1 - 0
39 67 CM Podini Francesco 1 ITA 2051 | 72 CM Rota Sinone 1 ITA 2022 1 - O
40 69 CM Gasperoni Stefano 1 ITA 2033 | 75 CM Cheli Gancarlo 1 ITA 2018 A%- A
41 77 CM Oppici Gabriele 1 I TA 2012 | 1- F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM  Dervishi Erald 5 ALB 2545 | 2 GM  Borisek Jure 4.5 SLO 2575 1 - 0
2 1 GM  Pavasovi ¢ Dusko 4.5 SLO 2605 | 10 GV Horvath Csaba 4.5 HUN 2522 Ap- A
3 3 GM  Lenic Luka 4.5 SLO 2565 | 4 GM Gigore CGeorge-gabri 4.5 ROU 2558 1 - 0
4 5 GM Chatal bashev Boris 4.5 BUL 2548 | 8 GM Codena M chel e 4.5 ITA 2540 Awp- A
5 15 IM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2465 | 28 |IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2372 1 - 0
6 21 IM Salvador Rol and 4 PH 2447 | 6 IM  Brunell o Sabi no 4 ITA 2547 1 - 0
7 9 GM Sax Gyula 4 HUN 2524 | 24 IM Hunt Adam C 4 ENG 2428 Ax%- A
8 23 |M Delorme Axel 4 FRA 2434 | 12 GM Ronanishin Oeg M 4 UKR 2503 0 - 1
9 13 GM Sanchez Joseph 4 PH 2491 | 26 |IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2415 1 - 0
10 19 GM Skenbris Spyridon 4 GRE 2452 | 34 FM Dania Angelo 4 ITA 2291 A%- A
11 35 M Pormmaro Al berto 4 I TA 2284 | 20 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2449 1 - 0
12 38 FM Lucaroni Massimlian3.5 ITA 2264 | 14 GV Cebalo Mso 3.5 CRO 2476 0 - 1
13 31 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2324 | 16 |IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2455 0 - 1
14 53 CM Tranulloni Luca 3.5 ITA 2116 | 18 FM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2455 0 - 1
15 29 FM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2372 | 22 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2440 0 - 1
16 27 FM uido Flavio 3.5 ITA 2400 | 39 FM Mla Pietro 3.5 ITA 2255 1- 0
17 45 CM Bernardi Ruben 3.5 ITA 2162 | 30 FM Aranovitch Emiliano 3.5 ITA 2356 Al- A
18 11 IM Vocaturo Daniele 3 ITA 2507 | 43 CM Manfredi Vincenzo 8 ITA 2183 1 - 0
19 17 IM Shytaj lart Luca 3 ITA 2455 | 44 FM Gandadam N col as 3 SUu 2165 1 - 0
20 25 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 | 50 CM De Florio Federico 3 ITA 2130 0 - 1
21 46 Sal noi raghi Angelo 3 ITA 2151 | 32 WM N kolova Adri ana 3 BUL 2316 0 - 1
22 48 Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2145 | 36 IM Contin Daniel 3 ITA 2279 A%- A
23 58 CM Finocchiaro G anluca 3 ITA 2088 | 37 FM Bresciani N cola 3 ITA 2274 0 - 1
24 61 Al berton Roberto 3 ITA 2079 | 40 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2227 0 - 1
25 33 FM Tonba Ivan 2.5 ITA 2293 | 47 M Cugi ni Verter 2.5 ITA 2149 1 - 0
26 64 G andadam Pat ri k 2.5 SU 2066 | 42 M Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2203 Ax- A
27 49 CM Andreoli Renato 2.5 ITA 2136 | 65 CM Bonato Mariano 2.5 ITA 2054 Aw- A
28 55 CM Goseffi Massimlian2.5 ITA 2110 | 68 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2036 1 - 0
29 78 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2008 | 57 CM Tem Walter 2.5 ITA 2101 0 - 1
30 74 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2019 | 59 CM D Apa Mitteo 2.5 ITA 2084 1 - 0
31 62 M Moncel Ii G orgio 2.5 ITA 2075 | 63 CM Radice Luca 2.5 ITA 2070 Aw- A
32 80 CM Pienonti Carlo 2.5 |ITA 2005 | 54 FM Cordara Mchele 2 ITA 2114 0 - 1
33 73 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2021 | 41 FM Valenti G useppe 2 ITA 2224 1 - 0
34 52 CM Locci Dam ano 2 ITA 2119 | 76 CM D Lascio Savino 2 ITA 2012 0 - 1
35 66 CM Angelini Mrco 2 ITA 2051 | 81 CM Bonavoglia Mrco 2 ITA 2003 1 - 0O
36 77 CM (Qppici Gabriele 2 ITA 2012 | 67 CM Podini Francesco 2 ITA 2051 A%- A
37 79 CM Bossi Al essandro 2 ITA 2007 | 71 CM Marta Daniele 2 ITA 2023 Awx- A
38 51 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2122 | 75 CM Cheli Gancarlo 1.5 ITA 2018 0 - 1
39 56 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2109 | 69 CM Gasperoni Stefano 1.5 ITA 2033 1- 0
40 60 CM Vita Fabrizio 1 ITA 2081 | 72 CM Rota Sinone 1 ITA 2022 Av- A
41 70 CM Corti Massino 1 I TA 2029 | 1- F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Lenic Luka 5.5 SLO 2565 | 7 GM Dervishi Erald 6 ALB 2545 Awvs- A
2 8 GM CGodena M chel e 5 I TA 2540 | 15 IM Ronbal doni Deni s 5.5 ITA 2465 Aw- A
3 12 GV Ronanishin OQeg M 5 UKR 2503 | 1 GM  Pavasovi ¢ Dusko 5 SLO 2605 Aws- A
4 10 GM Horvath Csaba 5 HUN 2522 | 5 GM Chatal bashev Boris 5 BUL 2548 Ap- A
5 21 IM Salvador Roland 5 PH 2447 | 13 GM Sanchez Joseph 5 PH 2491 Ayp- A
6 2 GM Borisek Jure 4.5 SLO 2575 | 35 M Pomaro Al berto B ITA 2284 0 - 1
7 4 GM Gigore CGeorge-gabri 4.5 ROU 2558 | 19 GM Skenbris Spyridon 4.5 GRE 2452 1 - 0
8 22 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2440 | 9 GM Sax Gyula 4.5 HUN 2524 As- A
9 14 GM Cebalo Mso 4.5 CRO 2476 | 24 IM Hunt AdamC 4.5 ENG 2428 App- A
10 28 IM Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2372 | 16 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2455 0 - 1
11 18 FM Genocchio Daniele 4.5 | TA 2455 | 27 FM @Quido Flavio 4.5 ITA 2400 Aw- A
12 34 FM Dania Angelo 4.5 ITA 2291 | 11 IM Vocaturo Daniele 4 ITA 2507 O - 1
13 6 IM  Brunello Sabino 4 ITA 2547 | 37 FM Bresciani N cola 4 ITA 2274 0 - 1
14 30 FM Aranovitch Enmiliano 4 ITA 2356 | 17 |IM Shytaj lart Luca 4 ITA 2455 0 - 1
15 20 IM Collutiis Duilio 4 I TA 2449 | 45 CM Bernardi Ruben 4 ITA 2162 Ax- A
16 32 WM N kol ova Adriana 4 BUL 2316 | 23 IM Delornme Axel 4 FRA 2434 1 - 0
17 26 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2415 | 40 M Gretti Kanev Jasen 4 ITA 2227 1 - 0
18 50 CM De Florio Federico 4 ITA 2130 | 29 FM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2372 Ax- A
19 57 CM Tem Wlter 3.5 ITA 2101 | 31 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2324 0 - 1
20 39 FM Mla Pietro 3.5 ITA 2255 | 33 FM Tonba |van 3.5 ITA 2293 0 - 1
21 36 IM Contin Daniel 3.5 ITA 2279 | 53 CM Tramalloni Luca 3.5 ITA 2116 1 - O
22 55 OM Goseffi Massimlian3.5 ITA 2110 | 38 FM Lucaroni Mssimilian 3.5 ITA 2264 Awx- A
23 74 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2019 | 48 M Cazzani ga Wl ter 3.5 ITA 2145 Aw- A
24 25 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 | 61 CM Al berton Roberto 3 ITA 2079 1 - 0
25 42 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2203 | 62 M Moncel i G orgio 3 ITA 2075 1 - 0
26 43 CM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2183 | 64 Grandadam Pat ri k 3 SU 2066 0 - 1
27 65 CM Bonato Mariano 3 ITA 2054 | 44 FM G andadam Ni col as 3 SU 2165 1 - 0
28 63 CM Radice Luca 3 ITA 2070 | 46 CM Salmoiraghi Angelo 3 ITA 2151 Awn- A
29 49 CM Andreoli Renato 3 ITA 2136 | 73 CM Pegoraro Nicola 3 ITA 2021 1- 0
30 54 FM Cordara M chele 3 ITA 2114 | 66 CM Angelini Mrco 3 ITA 2051 1 - 0
31 76 CM D Lascio Savino 3 ITA 2012 | 58 CM Finocchiaro Ganluca3 ITA 2088 A%- A
32 75 COM Cheli Gancarlo 2.5 ITA 2018 | 47 M  Cugini Verter 2.5 ITA 2149 Aw- A
33 71 CM Marta Daniele 2.5 ITA 2023 | 56 CM Mudiai Federico 2.5 ITA 2109 Aw- A
34 59 CM D Apa Matteo 2.5 ITA 2084 | 77 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 2012 1 - 0O
35 67 CM Podini Francesco 2.5 ITA 2051 | 78 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2008 1 - 0
36 68 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2036 | 79 CM Bossi Al essandro 2.5 ITA 2007 O - 1
37 41 FM Valenti G useppe 2 ITA 2224 | 80 CM Pienpnti Carlo 2.5 ITA 2005 1- 0
38 81 CM Bonavoglia Marco 2 ITA 2003 | 70 CM Corti Massinp 2 ITA 2029 0 - 1
39 72 CM Rota Sinone 1. I TA 2022 | 52 CM Locci Dami ano 2 ITA 2119 0 - 1
40 51 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2122 | 60 CM \Vita Fabrizio 1.5 ITA 2081 O - 1
41 69 CM Gasperoni Stefano 1.5 ITA 2033 | 1 - F
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Scacchistica I3
Italiana ' ' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM  Dervishi Erald 6.5 ALB 2545 | 15 IM Ronbaldoni Denis 6 ITA 2465 1 - 0
2 35 M Pormaro Al berto 6 ITA 2284 | 3 GM  Lenic Luka 6 SLO 2565 0 - 1
3 1 GM  Pavasovi ¢ Dusko 5.5 SLO 2605 | 4 GM Gigore George-gabri 5.5 ROU 2558 A- A
4 5 GM Chatal bashev Boris 5.5 BUL 2548 | 12 GV Romanishin Oeg M 5.5 UKR 2503 1 - 0
5 10 GM Horvath Csaba 5.5 HUN 2522 | 8 GM Godena M chel e 5.5 ITA 2540 Aw- A
6 16 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2455 | 13 GM Sanchez Joseph 5.5 PH 2491 Aw- A
7 9 GM Sax Gyula 5 HUN 2524 | 21 IM Salvador Roland 5.5 PH 2447 Aw- A
8 11 IM Vocaturo Daniele 5 ITA 2507 | 18 FM GCenocchio Daniele 5 ITA 2455 Ap- A
9 37 FM Bresciani Nicola 5 ITA 2274 | 14 GM Cebalo Mso 5 CRO 2476 Av- A
10 17 IM Shytaj lart Luca ) ITA 2455 | 26 |IM Piscopo Pierluigi 5 ITA 2415 A% - A
11 27 FM Guido Flavio 5 ITA 2400 | 22 FM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2440 Aw- A
12 24 |M Hunt Adam C 5 ENG 2428 | 32 WM Nikolova Adriana 5 BUL 2316 Aw- A
13 33 FM Tonba lvan 4.5 ITA 2293 | 2 GM  Borisek Jure 4.5 SLO 2575 0 - 1
14 19 GM Skenbris Spyridon 4.5 CGRE 2452 | 36 IM Contin Daniel 4.5 ITA 2279 1 - 0
15 31 FM Bentivegna Francesco 4.5 ITA 2324 | 20 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2449 Ap- A
16 45 CM Bernardi Ruben 4.5 ITA 2162 | 28 IM Vezzosi Paol o 4.5 |ITA 2372 1 - 0
17 50 CM De Florio Federico 4.5 ITA 2130 | 34 FM Dania Angelo 4.5 ITA 2291 Ap- A
18 48 M Cazzani ga Wl ter 4 ITA 2145 | 6 IM  Brunell o Sabino 4 ITA 2547 0 - 1
19 23 IM Delornme Axel 4 FRA 2434 | 42 M Lapiccirella Daniele 4 ITA 2203 Apn- A
20 40 M Gretti Kanev Jasen 4 ITA 2227 | 25 FM Ronbal doni Axel 4 ITA 2425 0 - 1
21 29 FM Val secchi Alessio 4 ITA 2372 | 54 FM Cordara Mchele 4 ITA 2114 1 - O
22 30 FM Aranovitch Emliano 4 ITA 2356 | 65 CM Bonato Mariano 4 ITA 2054 1 - 0
23 38 FM Lucaroni Mssimlian4 ITA 2264 | 74 CM Andreoni G useppe 4 ITA 2019 1 - O
24 49 CM Andreoli Renato 4 ITA 2136 | 55 OCM Goseffi Massimlian4 ITA 2110 1 - O
25 64 Grandadam Patri k 4 SU 2066 | 39 FM Mdla Pietro 3.5 ITA 2255 Aw- A
26 46 CM Salnmoiraghi Angelo 3.5 ITA 2151 | 59 CM D Apa Matteo 3.5 ITA 2084 0 - 1
27 53 CM Tramalloni Luca 3.5 ITA 2116 | 76 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 2012 1 - 0
28 79 CM Bossi Al essandro 3.5 ITA 2007 | 57 CM Tem Walter 3.5 ITA 2101 Aw- A
29 58 CM Finocchiaro Ganluca3.5 ITA 2088 | 63 CM Radice Luca 3.5 ITA 2070 O - 1
30 44 FM G andadam Ni col as 3 SU 2165 | 67 CM Podini Francesco 3.5 ITA 2051 1 - 0
31 70 CM Corti Massino 3 ITA 2029 | 41 FM Valenti G useppe 3 ITA 2224 Ap- A
32 75 CM Cheli Gancarlo 3 ITA 2018 | 43 CM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2183 0 - 1
33 47 M Cugi ni Verter 3 ITA 2149 | 61 CM Al berton Roberto 3 ITA 2079 0 - 1
34 62 M Mncelli Gorgio 3 ITA 2075 | 52 CM Locci Daniano 3 ITA 2119 Ap- A
35 66 CM Angelini Mrco 3 ITA 2051 | 56 CM Madiai Federico 3 ITA 2109 0 - 1
36 73 CM Pegoraro Nicola 3 ITA 2021 | 71 CM Marta Daniele 3 ITA 2023 1- 0
37 77 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 2012 | 60 CM Vita Fabrizio 2.5 ITA 2081 0 - 1
38 80 CM Pienonti Carlo 2.5 ITA 2005 | 68 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2036 Aw- A
39 69 CM Gasperoni Stefano 2.5 ITA 2033 | 78 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2008 1 - 0
40 72 CM Rota Sinone 1.5 ITA 2022 | 81 CM Bonavoglia Mrco 2 ITA 2003 1 - 0
41 51 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2122 | 1 - F
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

GM SLO Elo FIDE 2605 Perf: 2590 Media: 2464.67 WW: -0.1
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 41 FM Valenti G useppe ITA 2224 381 0.91 1 1 1
2 N20 IM Collutiis Duilio I TA 2449 156 0.71 1 2 2
3 B 16 IM Bruno Fabio I TA 2455 150 0.7 Ay 2 2
4 N 14 GM Cebalo Mso CRO 2476 129 0.67 Ay 2 2
5 B 18 FM Genocchio Daniele I TA 2455 150 0.7 1 3 3
6 N 8 GM Godena M chel e I TA 2540 65 0.59 Ay 3 3
7 B 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 83 0.61 Ay 3 3
8 N 12 GV Ronmanishin Oeg M UKR 2503 102 0.64 Ay 3 3
9 B 4 GM Grigore George-gabriel ROU 2558 47 0.57 Ay 3 3
6.1 3 3

GM SLO El o FI DE: 2575 Perf: 2391 Media: 2310. 67 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N42 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 372 0.9 Ay O 0
2 B 52 CM Locci Dam ano ITA 2119 456 0.92 1 1 1
3 N 25 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 150 0.7 0 1 1
4 B 46 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2151 424 0.92 1 2 2
5 N 31 FM Bentivegna Francesco I TA 2324 251 0.81 1 3 3
6 B 19 GM Skenbris Spyridon GRE 2452 123 0.67 1 4 4
7 N7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 30 0.54 0 4 4
8 B3 M Pomaro Al berto I TA 2284 291 0.8 0 4 4
9 N 3 FM Tonba |van | TA 2293 282 0.84 1 5 5
7.15 5 5

GM SLO El o FI DE: 2565 Perf: 2660 Media: 2439.44 WWe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 CM Manfredi Vincenzo I TA 2183 382 0.91 1 1 1
2 N 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 125 0.67 Ay 1 1
3 B24 IM Hunt AdamC ENG 2428 137 0.68 1 2 2
4 N 16 IM  Bruno Fabio | TA 2455 110 0.65 1 3 3
5 B 8 GM Godena M chel e I TA 2540 25 0.53 Ay 3 3
6 N 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 43 0.56 Ay 3 3
7 B 4 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2558 7 0.51 1 4 4
8 B 7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 20 0.53 Ay 4 4
9 N335 M Pormaro Al berto | TA 2284 281 0.84 1 5 5
5. 88 5 5

GM RQU El o FI DE: 2558 Perf: 2557 Media: 2431.33 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 FM G andadam Ni col as SU 2165 393 0.92 1 1 1
2 B 21 IM Salvador Roland PH 2447 111 0.65 Ay 1 1
3 N 23 IM Delorme Axel FRA 2434 124 0.67 Ay 1 1
4 B 31 FM  Bentivegna Francesco I TA 2324 234 0.79 1 2 2
5 N 25 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 133 0.68 1 3 3
6 B 15 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2465 93 0.63 Ay 3 3
7 N 3 GM Lenic Luka SLO 2565 -7 0.49 0 3 3
8 B 19 GM Skenbris Spyridon GRE 2452 106 0.64 1 4 4
9 N1 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -47 0.43 AV 4 4
5.9 4 4
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

GM BUL El o FI DE: 2548 Perf: 2561 Media: 2394.44 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 386 0.91 1 1 1
2 N 24 IM  Hunt Adam C ENG 2428 120 0.66 Ay 1 1
3 B 28 IM Vezzosi Paolo | TA 2372 176 0.73 Ay 1 1
4 N 30 FM Aranovitch Emiliano | TA 2356 192 0.75 Ay 1 1
5 B 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2227 321 0.87 1 2 2
6 N 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 108 0.65 1 3 3
7 B 8 GM Godena M chel e I TA 2540 8 0.51 Ay 3 3
8 N 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 26 0.54 Ay 3 3
9 B 12 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2503 45 0.56 1 4 4
6.18 4 4

IM ITA El o FI DE: 2547 Perf: 2262 Media: 2218. 67 WW: -2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Salnmoiraghi Angel o ITA 2151 396 0.92 1 1 1
2 B 25 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 122 0.67 O 1 1
3 N 50 CM De Florio Federico I TA 2130 417 0.92 O 1 1
4 B 60 CM Vita Fabrizio I TA 2081 466 0.92 1 2 2
5 N 66 CM Angelini Mrco I TA 2051 496 0.92 1 3 3
6 B 38 FM Lucaroni Massimliano | TA 2264 283 0.84 1 4 4
7 N 21 IM Sal vador Rol and PH 2447 100 0.64 O 4 4
8 B 37 FM Bresciani Nicola I TA 2274 273 0.83 O 4 4
9 N 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 402 0.92 1 5 5
7.58 5 5

GM ALB El o FI DE: 2545 Perf: 2716 Media: 2442.22 WW: 1.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 M Cugini Verter I TA 2149 396 0.92 1 1 1
2 N 26 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 130 0.68 1 2 2
3 B 18 FM Genocchio Daniele | TA 2455 90 0.62 Ay 2 2
4 N 19 GV Skenbris Spyridon GRE 2452 93 0.63 Ay 2 2
5 B 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2455 90 0.62 1 3 3
6 N 20 IM Collutiis Duilio I TA 2449 96 0.63 1 4 4
7 B 2 GM  Borisek Jure SLO 2575 -30 0.46 1 5 5
8 N 3 GM Lenic Luka SLO 2565 -20 0.47 Ay 5 5
9 B 15 IM Ronbal doni Denis | TA 2465 80 0.61 1 6 6
5.64 6 6

GM ITA El o FI DE: 2540 Perf: 2588 Media: 2462.89 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 M Cazzaniga Wlter ITA 2145 395 0.92 1 1 1
2 B 27 FM Guido Flavio I TA 2400 140 0.69 1 2 2
3 N 13 GM Sanchez Joseph PH 2491 49 0.57 Ay 2 2
4 B 25 FM Ronbal doni Axel ITA 2425 115 0.66 1 3 3
5 N 3 GM Lenic Luka SLO 2565 -25 0.47 Ay 3 3
6 B 1 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -65 0.41 Ay 3 3
7 N5 GM Chatal bashev Boris BUL 2548 -8 0.49 Ay 3 3
8 B 15 |IM Ronbaldoni Denis ITA 2465 75 0.6 Ay 3 3
9 N 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 18 0.53 Ay 3 3
5.34 3 3
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

GM  HWN El 0o FI DE: 2524 Perf: 2457 Media: 2376.78 WWe: -0.65
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 49 CM Andreoli Renato ITA 2136 388 0.91 1 1 1
2 N30 FM Aranovitch Eniliano ITA 2356 168 0.72 1 2 2
3 B 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 2 0.5 Ay 2 2
4 N 18 FM Genocchio Daniele | TA 2455 69 0.6 0 2 2
5 B 32 WM Nikolova Adriana BUL 2316 208 0.77 1 3 3
6 N 34 FM Dania Angelo ITA 2291 233 0.79 Ay 3 3
7 B 24 |IM Hunt AdamC ENG 2428 96 0.63 Ay 3 3
8 N 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 84 0.62 Ay 3 3
9 B 21 |IM Salvador Roland PH 2447 77 0.61 Ay 3 3
6.15 3 3

GM HUN El o FI DE: 2522 Perf: 2597 Media: 2471.11 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM De Florio Federico I TA 2130 392 0.92 1 1 1
2 B 29 FM Valsecchi Alessio I TA 2372 150 0.7 1 2 2
3 N9 GM Sax Gyul a HUN 2524 -2 0.5 Ay 2 2
4 B 15 IM  Ronbal doni Denis I TA 2465 57 0.58 Ay 2 2
5 N 13 GV Sanchez Joseph PH 2491 31 0.54 1 3 3
6 B 3 GM Lenic Luka SLO 2565 -43 0.44 Ay 3 3
7 N1 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -83 0.39 Ay 3 3
8 B 5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 -26 0.46 Ay 3 3
9 B 8 GM Godena M chel e I TA 2540 -18 0.47 Ay 3 3
5 3 3

IM ITA El o FI DE: 2507 Perf: 2408 Media: 2327.78 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Benporad Filippo I TA 2122 385 0.91 1 1 1
2 N 32 WM N kol ova Adriana BUL 2316 191 0.75 Ay 1 1
3 B3 [IM Contin Daniel I TA 2279 228 0.79 1 2 2
4 N 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 67 0.59 Ay 2 2
5 B 20 IM Collutiis Duilio | TA 2449 58 0.58 0 2 2
6 N 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2415 92 0.63 O 2 2
7 B 43 CM Mnfredi Vincenzo | TA 2183 324 0.87 1 3 3
8 N 34 FM Dania Angelo I TA 2291 216 0.78 1 4 4
9 B 18 FM Genocchio Daniele | TA 2455 52 0.57 Avy 4 4
6. 47 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2503 Perf: 2425 Media: 2344.33 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Locci Dam ano I TA 2119 384 0.91 Ay 0 0
2 B 42 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 300 0.85 Ay 0 0
3 N 56 CM Mdiai Federico I TA 2109 394 0.92 1 1 1
4 B35 M Pomaro Al berto | TA 2284 219 0.78 Ay 1 1
5 N 29 FM  Val secchi Al essio I TA 2372 131 0.68 Ay 1 1
6 B 25 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 78 0.61 1 2 2
7 N 23 |IM Delorme Axel FRA 2434 69 0.6 1 3 3
8 B 1 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -102 0.36 Ay 3 3
9 N5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 -45 0.44 0 3 3
6. 15 3 3
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

GM  PHI El o FI DE: 2491 Perf: 2517 Media: 2391.11 WWe: 0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 CM Tranualloni Luca I TA 2116 375 0.91 1 1 1
2 N 34 FM Danmia Angelo I TA 2291 200 0.76 1 2 2
3 B8 GM Godena M chel e I TA 2540 -49 0.43 Ay 2 2
4 N 17 IM Shytaj lart Luca I TA 2455 36 0.55 Ay 2 2
5 B 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 -31 0.46 O 2 2
6 N 36 IM  Contin Daniel I TA 2279 212 0.77 1 3 3
7 B 26 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 76 0.6 1 4 4
8 N 21 IM Sal vador Rol and PH 2447 44 0.56 Ay 4 4
9 N 16 IM  Bruno Fabio I TA 2455 36 0.55 Ay 4 4
5.59 4 4

GM CRO El o FI DE: 2476 Perf: 2432 Media: 2351.89 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 FM Cordara Mchele I TA 2114 362 0.9 1 1 1
2 B 31 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 152 0.7 Ay 1 1
3 N 33 FM  Tonba | van I TA 2293 183 0.74 1 2 2
4 B 1 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -1290.33 Ay 2 2
5 N 15 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2465 11 0.52 0 2 2
6 B 27 FM Guido Flavio I TA 2400 76 0.6 Ay 2 2
7 N 38 FM  Lucaroni Massinmliano I TA 2264 212 0.77 1 3 3
8 B 24 IM  Hunt Adam C ENG 2428 48 0.57 Ay 3 3
9 N 37 FM Bresciani Nicola I TA 2274 202 0.76 Ay 3 3
5. 89 3 3

IM ITA El o FI DE: 2465 Perf: 2539 Media: 2413.11 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 CM G oseffi Massinmliano I TA 2110 355 0.89 1 1
2 N 36 IM  Contin Daniel I TA 2279 186 0.74 Ay 1 1
3 B 32 WM Nikolova Adri ana BUL 2316 149 0.7 1 2 2
4 N 10 GM Horvath Csaba HUN 2522 -57 0.42 Ay 2 2
5 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -11 0.48 1 3 3
6 N 4 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2558 -93 0.37 Ay 3 3
7 B 28 IM Vezzosi Paolo I TA 2372 93 0.63 1 4 4
8 N 8 GM Godena M chel e I TA 2540 -75 0.4 Ay 4 4
9 N 7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -80 0.39 O 4 4
5.02 4 4

IM ITA El o FI DE: 2455 Perf: 2521 Media: 2395.11 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM Mdiai Federico I TA 2109 346 0.89 1 1 1
2 B3 M Pormaro Al berto | TA 2284 171 0.73 1 2 2
3 N1 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -1500.3 Ay 2 2
4 B 3 GM  Lenic Luka SLO 2565 -1100.35 O 2 2
5 N 23 IM Del orme Axel FRA 2434 21 0.53 Ay 2 2
6 B 29 FM Valsecchi Alessio | TA 2372 83 0.61 Ay 2 2
7 N 31 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 131 0.68 1 3 3
8 N 28 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 83 0.61 1 4 4
9 B 13 GV Sanchez Joseph PH 2491 -36 0.45 Ay 4 4
5.15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

IM I TA El o FI DE: 2455 Perf: 2434 Media: 2353.33 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 CM Tenmi Walter I TA 2101 354 0.89 1 1 1
2 N 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (|l TA 2227 228 0.79 1 2 2
3 B 19 GV Skenbris Spyridon GRE 2452 3 05 A 2 2
4 B 13 GM Sanchez Joseph PH 2491 -36 0.45 Ay 2 2
5 N7 GM Dervishi Erald ALB 2545 -90 0.38 O 2 2
6 N 24 IM  Hunt Adam C ENG 2428 27 0.54 0 2 2
7 B 44 FM  Grandadam Ni col as SU 2165 290 0.84 1 3 3
8 N30 FM Aranovitch Emliano | TA 2356 99 0.64 1 4 4
9 B 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2415 40 0.56 Ay 4 4
5.59 4 4

FM | TA El o FI DE: 2455 Perf: 2460 Media: 2379.11 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 CM Finocchiaro G anluca | TA 2088 367 0.9 1 1 1
2 B39 FM Mla Pietro | TA 2255 200 0.76 1 2 2
3 N7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -90 0.38 Ay 2 2
4 B 9 GM  Sax Gyul a HUN 2524 -69 0.4 1 3 3
5 N1 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -1500.3 O 3 3
6 B 28 |IM Vezzosi Paolo | TA 2372 83 0.61 O 3 3
7 N 53 CM Tramal |l oni Luca I TA 2116 339 0.88 1 4 4
8 B 27 FM @iido Flavio | TA 2400 55 0.58 Ay 4 4
9 N 11 IM Vocaturo Daniele | TA 2507 -52 0.43 Ay 4 4
5.24 4 4

GM GRE El o FI DE: 2452 Perf: 2347 Media: 2356.11 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B59 CM D Apa Matteo | TA 2084 368 0.9 1 1 1
2 N 8 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 1 1 2
3 N 17 [IM Sshytaj lart Luca | TA 2455 -3 05 A 1 2
4 B 7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -93 0.37 Ay 1 2
5 B 26 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 37 0.55 1 2 3
6 N 2 GM  Borisek Jure SLO 2575 -1230.33 0 2 3
7 B 34 FM Dania Angelo I TA 2291 161 0.71 Ay 2 3
8 N 4 GM Gigore George-gabriel ROU 2558 -106 0.36 O 2 3
9 B3 IM Contin Daniel I TA 2279 173 0.73 1 3 4
4. 45 3 4

IM I TA El o FI DE: 2449 Perf: 2361 Media: 2317.44 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 CM Vita Fabrizio I TA 2081 368 0.9 1 1 1
2 B1 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -156 0.29 0 1 1
3 N62 M Moncel Ii G orgio I TA 2075 374 0.9 1 2 2
4 B 37 FM Bresciani N cola | TA 2274 175 0.73 1 3 3
5 N 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2507 -58 0.42 1 4 4
6 B 7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -96 0.37 0 4 4
7 N35 M Pomaro Al berto I TA 2284 165 0.72 O 4 4
8 B 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 287 0.84 Ay 4 4
9 N 31 FM Bentivegna Francesco I TA 2324 125 0.67 Ay 4 4
5.84 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

IM  PH El o FI DE: 2447 Perf: 2491 Media: 2366.00 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 368 0.9 1 1 1
2 N4 GM Gigore George-gabriel ROU 2558 -1110.35 Ay 1 1
3 B 22 FM Dvirnyy Danyyil | TA 2440 7 0.51 0 1 1
4 N 47 M Cugini Verter I TA 2149 298 0.85 1 2 2
5 B 3 IM Contin Daniel I TA 2279 168 0.72 Ay 2 2
6 N40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (| TA 2227 220 0.78 1 3 3
7 B 6 IM  Brunell o Sabino | TA 2547 -1000.36 1 4 4
8 B 13 GM Sanchez Joseph PH 2491 -44 0.44 Ay 4 4
9 N9 GM  Sax Gyul a HUN 2524 -77 0.39 Ay 4 4
5.3 4 4

FM I TA El o FI DE: 2440 Perf: 2504 Media: 2423.33 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 M Moncel Ii G orgio I TA 2075 365 0.9 1 1 1
2 B3 GM Lenic Luka SLO 2565 -1250.33 Ay 1 1
3 N 21 IM Sal vador Rol and PH 2447 -7 0.49 1 2 2
4 B 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2507 -67 0.41 Ay 2 2
5 N 28 IM Vezzosi Paolo I TA 2372 68 0.59 Ay 2 2
6 B 5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 -108 0.35 0 2 2
7 N 29 FM Val secchi Al essio I TA 2372 68 0.59 1 3 3
8 B9 GM Sax Gyul a HUN 2524 -84 0.38 Ay 3 3
9 N 27 FM @iido Flavio I TA 2400 40 0.56 Ay 3 3
4.6 3 3

IM  FRA El o FI DE: 2434 Perf: 2299 Media: 2299.00 WWe: -1.37
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 CM Radice Luca I TA 2070 364 0.9 Ay 0 0
2 N 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 413 0.92 1 1 1
3 B4 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2558 -1240.33 Ay 1 1
4 N 34 FM Dania Angel o I TA 2291 143 0.69 Ay 1 1
5 B 16 IM  Bruno Fabio | TA 2455 -21 0.47 Ay 1 1
6 N 37 FM Bresciani Nicola I TA 2274 160 0.71 1 2 2
7 B 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2503 -69 0.4 © 2 2
8 N 32 WM Nikolova Adriana BUL 2316 118 0.66 O 2 2
9 B 42 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 231 0.79 Ay 2 2
5. 87 2 2

IM  ENG El o FI DE: 2428 Perf: 2456 Media: 2375.44 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 Grandadam Pat ri k SU 2066 362 0.9 1 1 1
2 B5 GM Chat al bashev Boris BUL 2548 -1200.34 Ay 1 1
3 N3 GM Lenic Luka SLO 2565 -1370.32 0 1 1
4 B 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 283 0.84 1 2 2
5 N 35 M Pomaro Al berto I TA 2284 144 0.69 Ay 2 2
6 B 17 |IM Shytaj lart Luca | TA 2455 -27 0.46 1 3 3
7 N9 GM Sax Gyula HUN 2524 -96 0.37 Ay 3 3
8 N 14 GM Cebalo M so CRO 2476 -48 0.43 Ay 3 3
9 B 32 WM Nikolova Adri ana BUL 2316 112 0.65 Ay 3 3
5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

FM | TA El o FI DE: 2425 Perf: 2306 Media: 2357.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 1 0 1
2 N6 IM  Brunello Sabino I TA 2547 -122 0.33 1 1 2
3 B2 GM  Borisek Jure SLO 2575 -150 0.3 1 2 3
4 N 8 GM Godena M chel e | TA 2540 -1150.34 0 2 3
5B 4 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2558 -1330.32 O 2 3
6 N 12 GM Ronmanishin Qeg M UKR 2503 -78 0.39 O 2 3
7 B 50 CM De Florio Federico I TA 2130 295 0.85 O 2 3
8 B 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 346 0.89 1 3 4
9 N 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2227 198 0.76 1 4 5
4.18 4 5

IM ITA El o FI DE: 2415 Perf: 2407 Media: 2326.56 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 CM Angelini Mrco I TA 2051 364 0.9 1 1 1
2 B7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -1300.32 0 1 1
3 N60 CM Vita Fabrizio | TA 2081 334 0.88 1 2 2
4 B 50 CM De Florio Federico I TA 2130 285 0.84 1 3 3
5 N 19 GM Skenbris Spyridon GRE 2452 -37 0.45 0 3 3
6 B 11 IM Vocaturo Daniele | TA 2507 -92 0.37 1 4 4
7 N 13 GV Sanchez Joseph PH 2491 -76 0.4 O 4 4
8 B 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2227 188 0.74 1 5 5
9 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2455 -40 0.44 Ay 5 5
5.34 5 5

FM I TA El o FI DE: 2400 Perf: 2366 Media: 2286.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Podini Francesco I TA 2051 349 0.89 1 1 1
2 N 8 GM Godena M chel e I TA 2540 -1400.31 O 1 1
3 B 51 CM Benporad Filippo I TA 2122 278 0.83 1 2 2
4 N 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2227 173 0.73 0 2 2
5 B 78 CM Ricci Afredo | TA 2008 392 0.92 1 3 3
6 N 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -76 0.4 Ay 3 3
7 B39 FM Mla Pietro | TA 2255 145 0.69 1 4 4
8 N 18 FM GCenocchio Daniele | TA 2455 -55 0.42 Ay 4 4
9 B 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -40 0.44 Ay 4 4
5. 63 4 4

IM I TA El o FI DE: 2372 Perf: 2288 Media: 2288.00 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 336 0.88 Ay 0 0
2 B78 CM Ricci Alfredo I TA 2008 364 0.9 1 1 1
3 N5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 -176 0.27 Ay 1 1
4 B 71 CM Marta Daniele I TA 2023 349 0.89 1 2 2
5 B 22 FM Dvirnyy Danyyi l I TA 2440 -68 0.41 Ay 2 2
6 N 18 FM Genocchio Daniele | TA 2455 -83 0.39 1 3 3
7 N 15 IM  Ronbal doni Denis I TA 2465 -93 0.37 O 3 3
8 B 16 IM  Bruno Fabio I TA 2455 -83 0.39 O 3 3
9 N 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 210 0.77 O 3 3
5.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

FM I TA El o FI DE: 2372 Perf: 2304 Media: 2261.00 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 339 0.88 1 1 1
2 N 10 GV Horvath Csaba HUN 2522 -1500.3 0 1 1
3 B 53 CM Tramalloni Luca I TA 2116 256 0.81 Ay 1 1
4 N 68 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 336 0.88 1 2 2
5 B 12 GM Romanishin Oeg M UKR 2503 -1310.32 Ay 2 2
6 N 16 IM Bruno Fabio | TA 2455 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -68 0.41 0 2 2
8 N 50 CM De Florio Federico I TA 2130 242 0.8 Ay 2 2
9 B 54 FM Cordara Mchele ITA 2114 258 0.82 1 3 3
5.61 3 3

FM I TA El o FI DE: 2356 Perf: 2193 Media: 2244.11 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N70 CM Corti Massinp I TA 2029 327 0.87 1 1 1
2 B9 GM Sax Gyul a HUN 2524 -168 0.28 0 1 1
3 N 66 CM  Angelini Mrco I TA 2051 305 0.86 1 2 2
4 B 5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 -192 0.25 Ay 2 2
5 N 38 FM Lucaroni Massimliano | TA 2264 92 0.63 0 2 2
6 B 55 CM Goseffi Mssimliano I TA 2110 246 0.81 1 3 3
7 N 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 194 0.75 Ay 3 3
8 B 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2455 -99 0.36 O 3 3
9 B 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 1 3 4
4. 81 3 4

FM I TA El o FI DE: 2324 Perf: 2350 Media: 2306.33 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 CM Marta Daniele I TA 2023 301 0.85 1 1 1
2 N 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -152 0.3 Ay 1 1
3 B 68 OCM Ranfagni Stefano | TA 2036 288 0.84 1 2 2
4 N 4 GM Gigore George-gabriel ROU 2558 -2340.21 0 2 2
5 B 2 GM Borisek Jure SLO 2575 -2510.19 O 2 2
6 N59 CM D Apa Matteo | TA 2084 240 0.8 1 3 3
7 B 16 IM Bruno Fabio | TA 2455 -1310.32 0 3 3
8 N 57 CM Tem Walter I TA 2101 223 0.78 1 4 4
9 B 20 IM Collutiis Duilio | TA 2449 -1250.33 Ay 4 4
4.62 4 4

WM BUL El o FI DE: 2316 Perf: 2385 Media: 2304.22 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 CM Rota Sinpne I TA 2022 294 0.85 1 1 1
2 B 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2507 -1910.25 Ay 1 1
3 N 15 IM  Ronbal doni Denis | TA 2465 -149 0.3 0 1 1
4 B 52 CM Locci Dam ano I TA 2119 197 0.75 1 2 2
5 N9 GM Sax Gyul a HUN 2524 -208 0.23 O 2 2
6 B 58 CM Finocchiaro G anluca | TA 2088 228 0.79 Ay 2 2
7 N 46 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2151 165 0.72 1 3 3
8 B 23 IM Del orme Axel FRA 2434 -118 0.34 1 4 4
9 N 24 IM  Hunt Adam C ENG 2428 -112 0.35 Ay 4 4
4,58 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

FM | TA El o FI DE: 2293 Perf: 2114 Media: 2208. 67 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 272 0.83 Ay 0 0
2 N 63 CM Radice Luca I TA 2070 223 0.78 1 1 1
3 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -1830.26 0 1 1
4 N 53 CM Tranalloni Luca I TA 2116 177 0.73 0 1 1
5 B 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 131 0.68 Ay 1 1
6 N 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 Ay 1 1
7 B 47 M Cugini Verter I TA 2149 144 0.69 1 2 2
8 N39 FM Mla Pietro | TA 2255 38 0.55 1 3 3
9 B 2 GM  Borisek Jure SLO 2575 -2820.16 O 3 3
4.68 3 3

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2363 Media: 2319.56 WWe: 0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 272 0.83 1 1 1
2 B 13 GM Sanchez Joseph PH 2491 -2000.24 0 1 1
3 N42 M Lapi ccirell a Daniele I TA 2203 88 0.62 1 2 2
4 B 23 |IM Delorme Axel FRA 2434 -1430.31 Ay 2 2
5 N 53 CM Tramalloni Luca I TA 2116 175 0.73 1 3 3
6 B9 GM Sax Gyul a HUN 2524 -2330.21 Ay 3 3
7 N 19 GM Skenbris Spyridon GRE 2452 -1610.29 Ay 3 3
8 B 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2507 -216 0.22 O 3 3
9 N50 CM De Florio Federico | TA 2130 161 0.71 Ay 3 3
4.16 3 3

M | TA El o FI DE: 2284 Perf: 2488 Media: 2362. 11 WW: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 266 0.82 1 1 1
2 N 16 IM  Bruno Fabio I TA 2455 -1710.27 O 1 1
3 B57 CM Tenm \Valter I TA 2101 183 0.74 1 2 2
4 N 12 GM Romanishin Oeg M UKR 2503 -2190.22 Ay 2 2
5 B 24 IM  Hunt Adam C ENG 2428 -144 0.31 Ay 2 2
6 N 44 FM G andadam Ni col as SU 2165 119 0.66 1 3 3
7 B20 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -1650.28 1 4 4
8 N 2 GM Borisek Jure SLO 2575 -2910.15 1 5 5
9 B 3 GM  Lenic Luka SLO 2565 -2810.16 0 5 5
3.61 5 5

IM I TA El o FI DE: 2279 Perf: 2305 Media: 2305.00 WWw: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 267 0.82 1 1 1
2 B 15 IM Ronbaldoni Denis | TA 2465 -186 0.26 Ay 1 1
3 N 11 IM Vocaturo Daniele | TA 2507 -2280.21 0 1 1
4 B 55 CM G oseffi Massimliano I TA 2110 169 0.72 1 2 2
5 N 21 IM Sal vador Rol and PH 2447 -168 0.28 Ay 2 2
6 B 13 GV Sanchez Joseph PH 2491 -2120.23 0 2 2
7 N 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 134 0.68 Ay 2 2
8 B 53 CM Tramall oni Luca I TA 2116 163 0.72 1 3 3
9 N 19 GM Skenbris Spyridon GRE 2452 -1730.27 0 3 3
4,19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

FM | TA El o FI DE: 2274 Perf: 2356 Media: 2275.44 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 CM Oppici Gabriele I TA 2012 262 0.82 Ay 0 0
2 N 38 FM  Lucaroni Massiniliano I TA 2264 10 0.51 Ay 0 0
3 B 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 195 0.75 1 1 1
4 N20 IM Collutiis Duilio | TA 2449 -1750.27 O 1 1
5 B 50 CM De Florio Federico I TA 2130 144 0.69 1 2 2
6 B 23 |IM Delorme Axel FRA 2434 -1600.29 O 2 2
7 N 58 CM Finocchiaro G anluca | TA 2088 186 0.74 1 3 3
8 N 6 IM  Brunello Sabino | TA 2547 -2730.17 1 4 4
9 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -2020.24 Ay 4 4
4,48 4 4

FM I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2271 Media: 2227.78 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N78 CM Ricci Afredo I TA 2008 256 0.81 Ay 0 0
2 B 37 FM Bresciani Nicola | TA 2274 -10 0.49 Ay 0 0
3 N 39 FM Ml a Pietro I TA 2255 9 0.51 Ay 0 0
4 B 80 CM Pienonti Carlo I TA 2005 259 0.82 1 1 1
5 B 30 FM Aranovitch Eniliano I TA 2356 -92 0.37 1 2 2
6 N 6 IM  Brunello Sabino | TA 2547 -2830.16 0 2 2
7 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -2120.23 0 2 2
8 N 55 CM G oseffi Massimliano I TA 2110 154 0.71 Ay 2 2
9 B 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 245 0.8 1 3 3
4.9 3 3

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2144 Media: 2186.33 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 CM Bossi Al essandro I TA 2007 248 0.81 1 1 1
2 N 18 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2455 -2000.24 O 1 1
3 B 38 FM Lucaroni Mssimliano | TA 2264 -9 0.49 Ay 1 1
4 N 78 CM Ricci Alfredo | TA 2008 247 0.81 O 1 1
5 N 56 CM Mdiai Federico I TA 2109 146 0.7 1 2 2
6 B 62 M Moncelli G orgio I TA 2075 180 0.74 1 3 3
7 N 27 FM Quido Flavio I TA 2400 -1450.31 O 3 3
8 B 33 FM Tonba Ivan I TA 2293 -38 0.45 0 3 3
9 N 64 Grandadam Patri k SUl 2066 189 0.75 Ay 3 3
5.3 3 3

M I TA El o FI DE: 2227 Perf: 2266 Media: 2309.00 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 CM Pienonti Carlo I TA 2005 222 0.78 1 1 1
2 B 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2455 -2280.21 0 1 1
3 N79 CM Bossi Alessandro I TA 2007 220 0.78 1 2 2
4 B 27 FM @Quido Flavio I TA 2400 -173 0.27 1 3 3
5 N5 GM  Chat al bashev Boris BUL 2548 -3210.13 0 3 3
6 B 21 |IM Salvador Roland PHI 2447 -2200.22 0 3 3
7 N 61 CM Al berton Roberto I TA 2079 148 0.7 1 4 4
8 N 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2415 -188 0.26 O 4 4
9 B 25 FM  Rombal doni Axel I TA 2425 -198 0.24 O 4 4
3.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

FM | TA El o FI DE: 2224 Perf: 2032 Media: 2111.89 WW: -2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2605 -3810.09 0 0 0
2 N59 CM D Apa Mtteo I TA 2084 140 0.69 Ay 0 0
3 B 47 M Cugi ni Verter I TA 2149 75 0.6 O 0 0
4 B 79 CM Bossi Alessandro I TA 2007 217 0.78 1 1 1
5 N 58 CM Finocchiaro G anl uca I TA 2088 136 0.68 O 1 1
6 B 74 CM Andreoni G useppe ITA 2019 205 0.76 Ay 1 1
7 N 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 203 0.76 O 1 1
8 B 80 CM Pienonti Carlo I TA 2005 219 0.78 1 2 2
9 N 70 CM Corti Massinmo I TA 2029 195 0.75 Ay 2 2
5.89 2 2

M I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2247 Media: 2246.67 WW: 0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Borisek Jure SLO 2575 -3720.1 Ay 0 0
2 N12 GV Ronmanishin Oeg M UKR 2503 -3000.15 Ay 0 0
3 B 34 FM  Dami a Angel o I TA 2291 -88 0.38 O 0 0
4 N 63 CM Radice Luca I TA 2070 133 0.68 Ay 0 0
5 N59 CM D Apa Matteo | TA 2084 119 0.66 0 0 0
6 B 51 CM Benporad Filippo I TA 2122 81 0.61 1 1 1
7 N 64 Grandadam Patri k SUl 2066 137 0.68 Ay 1 1
8 B 62 M Moncelli Gorgio I TA 2075 128 0.67 1 2 2
9 N 23 IM Delorme Axel FRA 2434 -2310.21 Ay 2 2
4.14 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2183 Perf: 2129 Media: 2171.89 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Lenic Luka SLO 2565 -3820.09 0 0 0
2 B60 CM Vita Fabrizio I TA 2081 102 0.64 O 0 0
3 N70 CM Corti Massino I TA 2029 154 0.71 1 1 1
4 N 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 21 0.53 0 1 1
5 B 54 FM Cordara Mchele I TA 2114 69 0.6 1 2 2
6 B 80 CM Pienpnti Carlo I TA 2005 178 0.73 1 3 3
7 N 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2507 -3240.13 0 3 3
8 B 64 G andadam Patri k SU 2066 117 0.66 O 3 3
9 N75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 165 0.72 1 4 4
4. 81 4 4

FM  SuUl El o FI DE: 2165 Perf: 2032 Media: 2169.78 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2558 -3930.08 0 0 0
2 N61 CM Alberton Roberto I TA 2079 86 0.62 0 0 0
3 B 77 CM Oppici Gabriele I TA 2012 153 0.7 1 1 1
4 N 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 153 0.7 1 2 2
5 B 71 CM MNarta Daniele I TA 2023 142 0.69 1 3 3
6 B35 M Pormaro Al berto | TA 2284 -1190.34 0 3 3
7 N 17 IM Shytaj lart Luca I TA 2455 -2900.16 O 3 3
8 N 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 0 3 3
9 B 67 CM Podini Francesco I TA 2051 114 0.66 1 4 4
3.95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CcM ITA El o FI DE: 2162 Perf: 2337 Media: 2256.22 WW: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM Chat al bashev Boris BUL 2548 -386 0.09 O 0 0
2 B62 M Moncel Ii G orgio I TA 2075 87 0.62 O 0 0
3 N72 CM Rota Sinone I TA 2022 140 0.69 1 1 1
4 B 43 CM Manfredi Vincenzo I TA 2183 -21 0.47 1 2 2
5 N 33 FM  Tonba I van I TA 2293 -131 0.32 Ay 2 2
6 B 78 CM Ricci Afredo I TA 2008 154 0.71 1 3 3
7 B 30 FM Aranovitch Eniliano I TA 2356 -1940.25 Ay 3 3
8 N20 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -2870.16 Ay 3 3
9 B 28 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -2100.23 1 4 4
3.54 4 4

CM ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2025 Media: 2199.89 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Brunello Sabino | TA 2547 -396 0.08 0 0 0
2 N 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 Ay 0 0
3 B 67 CM  Podi ni Francesco I TA 2051 100 0.64 1 1 1
4 N 2 GM Borisek Jure SLO 2575 -424 0.08 O 1 1
5 B 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 72 0.6 Ay 1 1
6 N71 CM Marta Daniele I TA 2023 128 0.67 1 2 2
7 B 32 WM Nikolova Adri ana BUL 2316 -1650.28 0 2 2
8 N 63 CM Radice Luca I TA 2070 81 0.61 Ay 2 2
9 B59 CM D Apa Mitteo | TA 2084 67 0.59 O 2 2
3.55 2 2

M | TA El o FI DE: 2149 Perf: 2082 Media: 2206.22 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -396 0.08 0 0 0
2 B 64 Grandadam Patri k SUl 2066 83 0.61 Ay 0 0
3 N 41 FM Valenti G useppe I TA 2224 -75 0.4 1 1 1
4 B 21 IM  Sal vador Rol and PH 2447 -298 0.15 O 1 1
5 N62 M Moncel Ii G orgio I TA 2075 74 0.6 O 1 1
6 B 56 CM Mdiai Federico I TA 2109 40 0.56 1 2 2
7 N 33 FM Tonba Ivan I TA 2293 -144 0.31 O 2 2
8 N 75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 131 0.68 Ay 2 2
9 B 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 70 0.6 0 2 2
3.99 2 2

M I TA El o FI DE: 2145 Perf: 2085 Media: 2222.22 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Godena M chel e | TA 2540 -3950.08 0 0 0
2 N 67 CM Podini Francesco | TA 2051 94 0.63 Ay 0 0
3 B 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 1 0 1
4 N 24 IM Hunt Adam C ENG 2428 -2830.16 O 0 1
5 B 63 CM Radice Luca I TA 2070 75 0.6 Ay 0 1
6 N 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 133 0.68 1 1 2
7 B 36 IM  Contin Daniel I TA 2279 -134 0.32 Ay 1 2
8 N 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 126 0.67 Ay 1 2
9 B 6 IM  Brunello Sabino I TA 2547 -402 0.08 O 1 2
3.22 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CM ITA El o FI DE: 2136 Perf: 2059 Media: 2110.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Sax Gyula HUN 2524 -3880.09 O 0 0
2 B 66 CM Angelini Mrco I TA 2051 85 0.62 0 0 0
3 N 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 117 0.66 1 1 1
4 B 62 M Moncel Ii G orgio I TA 2075 61 0.58 Ay 1 1
5 N 64 Grandadam Pat ri k SUl 2066 70 0.6 Ay 1 1
6 N 63 CM Radice Luca I TA 2070 66 0.59 Ay 1 1
7 B 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 Ay 1 1
8 B 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 115 0.66 1 2 2
9 B 55 CM G oseffi Mssiniliano I TA 2110 26 0.54 1 3 3
4.34 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2369 Media: 2325.56 WWe: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV Horvath Csaba HUN 2522 -3920.08 0 0 0
2 N 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 97 0.63 1 1 1
3 B 6 IM  Brunell o Sabi no I TA 2547 -417 0.08 1 2 2
4 N 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2415 -2850.16 O 2 2
5 N 37 FM Bresciani Nicola | TA 2274 -144 0.31 O 2 2
6 B 66 CM Angelini Marco I TA 2051 79 0.61 1 3 3
7 N 25 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 -2950.15 1 4 4
8 B 29 FM  Val secchi Al essio I TA 2372 -242 0.2 Ay 4 4
9 B 34 FM Dania Angelo I TA 2291 -1610.29 Ay 4 4
2.51 4 4

cM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 1913 Media: 2163.62 WW: -2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2507 -3850.09 O 0 0
2 B 70 CM Corti Massinm I TA 2029 93 0.63 1 1 1
3 N27 FM Quido Flavio I TA 2400 -278 0.17 O 1 1
4 B 64 Grandadam Patri k SU 2066 56 0.58 Ay 1 1
5 N8 CM Pienpnti Carlo | TA 2005 117 0.66 0 1 1
6 N 42 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 -81 0.39 O 1 1
7 B 75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 104 0.64 O 1 1
8 B 60 CM Vita Fabrizio | TA 2081 41 0.56 0 1 1
9 0 1 F1 2
3.72 1 2

CcM ITA El o FIDE: 2119 Perf: 2005 Media: 2173.67 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GV Romanishin Aeg M UKR 2503 -3840.09 Ay 0 0
2 N2 GM Borisek Jure SLO 2575 -456 0.08 0 0 0
3 B 73 CM Pegoraro N cola I TA 2021 98 0.63 1 1 1
4 N 32 WM Nikolova Adri ana BUL 2316 -197 0.25 O 1 1
5 B 68 CM Ranfagni Stefano | TA 2036 83 0.61 O 1 1
6 N 81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 Ay 1 1
7 B 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 107 0.65 O 1 1
8 N 72 CM Rota Sinmone I TA 2022 97 0.63 1 2 2
9 N 62 M Moncelli Gorgio I TA 2075 44  0.56 Ay 2 2
3.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

M I TA El o FI DE: 2116 Perf: 2251 Media: 2250.11 WWwe: 1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 GV Sanchez Joseph PH 2491 -3750.09 0 0 0
2 B72 CM Rota Sinobne I TA 2022 94 0.63 1 1 1
3 N 29 FM Valsecchi Alessio I TA 2372 -2560.19 Ay 1 1
4 B 33 FM Tonba Ivan I TA 2293 -177 0.27 1 2 2
5 B 34 FM Dania Angelo ITA 2291 -1750.27 0 2 2
6 N 68 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 80 0.61 1 3 3
7 B 18 FM Genocchio Daniele | TA 2455 -3390.12 0 3 3
8 N3 [IM Contin Daniel I TA 2279 -1630.28 0 3 3
9 B76 CM D Lascio Savino ITA 2012 104 0.64 1 4 4
3.1 4 4

FM I TA El o FI DE: 2114 Perf: 2090 Media: 2132.56 WWe: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 GV Cebalo Mso CRO 2476 -3620.1 O 0 0
2 N71 CM Mrta Daniele | TA 2023 91 0.62 O 0 0
3 B 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 81 0.61 Ay 0 0
4 N 73 CM Pegoraro N cola I TA 2021 93 0.63 AY 0 0
5 N 43 CM Mnfredi Vincenzo | TA 2183 -69 0.4 O 0 0
6 B 70 CM Corti Mssinm I TA 2029 85 0.62 1 1 1
7 N8 CM Pienmonti Carlo I TA 2005 109 0.65 1 2 2
8 B 66 CM Angelini Marco I TA 2051 63 0.59 1 3 3
9 N 29 FM Valsecchi Aessio | TA 2372 -258 0.18 0 3 3
4.4 3 3

CM ITA El o FI DE: 2110 Perf: 2042 Media: 2173.67 WW: -0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 I'M  Ronbal doni Deni s | TA 2465 -3550.11 O 0 0
2 B 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 91 0.62 1 1 1
3 B8 CM Pienmonti Carlo | TA 2005 105 0.64 Ay 1 1
4 N 36 IM Contin Daniel I TA 2279 -1690.28 0 1 1
5 B 81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 1 1 2
6 N 30 FM  Aranovitch Eniliano I TA 2356 -246 0.19 O 1 2
7 B 68 CM Ranfagni Stefano | TA 2036 74 0.6 1 2 3
8 B 38 FM Lucaroni Massinmliano | TA 2264 -1540.29 Ay 2 3
9 N 49 CM Andreoli Renato | TA 2136 -26 0.46 0 2 3
3.19 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2034 Media: 2165.56 WWe: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Bruno Fabio I TA 2455 -346 0.11 O 0 0
2 N75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 91 0.62 1 1 1
3 B 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2503 -394 0.08 0 1 1
4 N 8 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 Ay 1 1
5 B 39 FM Mla Pietro | TA 2255 -146 0.3 O 1 1
6 N 47 M Cugini Verter I TA 2149 -40 0.44 0 1 1
7 B 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 76 0.6 1 2 2
8 N71 CM Mrta Daniele I TA 2023 86 0.62 Ay 2 2
9 N 66 CM Angelini Mrco I TA 2051 58 0.58 1 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CM ITA El o FI DE: 2101 Perf: 2094 Media: 2136.11 WW: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 IM Shytaj lart Luca I TA 2455 -3540.11 O 0 0
2 B 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 89 0.62 1 1 1
3 N3 M Pormmaro Al berto | TA 2284 -1830.26 O 1 1
4 B 66 CM Angelini Marco I TA 2051 50 0.57 O 1 1
5 N 75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 83 0.61 1 2 2
6 B 64 Grandadam Pat ri k SU 2066 35 0.55 Ay 2 2
7 N78 CM Ricci Afredo | TA 2008 93 0.63 1 3 3
8 B 31 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 -2230.22 O 3 3
9 N79 CM Bossi Alessandro I TA 2007 94 0.63 Ay 3 3
4.2 3 3

CM ITA El o FI DE: 2088 Perf: 2082 Media: 2161.67 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Genocchio Daniele | TA 2455 -367 0.1 O 0 0
2 N79 CM Bossi Al essandro I TA 2007 81 0.61 O 0 0
3 B 75 CM Cheli Gancarlo I TA 2018 70 0.6 1 1 1
4 N 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 9 0.51 Ay 1 1
5 B 41 FM Valenti G useppe I TA 2224 -136 0.32 1 2 2
6 N 32 WM N kolova Adri ana BUL 2316 -2280.21 Ay 2 2
7 B 37 FM Bresciani Nicola I TA 2274 -186 0.26 O 2 2
8 N 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 76 0.6 Ay 2 2
9 B 63 CM Radice Luca I TA 2070 18 0.53 0 2 2
3.74 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2161 Media: 2160.44 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 GJM Skenbris Spyridon GRE 2452 -3680.1 O 0 0
2 B 41 FM Valenti G useppe I TA 2224 -1400.31 Ay 0 0
3 N78 CM Ricci Afredo I TA 2008 76 0.6 O 0 0
4 N 67 CM Podini Francesco I TA 2051 33 0.55 1 1 1
5B 42 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 -1190.34 1 2 2
6 B 31 FM  Bentivegna Francesco I TA 2324 -240 0.2 0 2 2
7 N 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 65 0.59 O 2 2
8 B 77 CM Oppici Gabriele I TA 2012 72 0.6 1 3 3
9 N 46 CM Sal moiraghi Angel o ITA 2151 -67 0.41 1 4 4
3.7 4 4

cM I TA El o FI DE: 2081 Perf: 2119 Media: 2198.11 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -3680.1 O 0 0
2 N 43 CM Manfredi Vincenzo I TA 2183 -102 0.36 1 1 1
3 B 26 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 -3340.12 0 1 1
4 N 6 IM  Brunell o Sabino I TA 2547 -466 0.08 O 1 1
5 B 76 CM D Lascio Savino I TA 2012 69 0.6 0 1 1
6 N 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 60 0.58 0 1 1
7 B 72 CM Rota Sinone ITA 2022 59 0.58 Ay 1 1
8 N 51 CM Benporad Filippo I TA 2122 -41 0.44 1 2 2
9 N 77 CM Oppici Gabriele I TA 2012 69 0.6 1 3 3
3.46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

cM I TA El o FI DE: 2079 Perf: 2172 Media: 2214.78 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 IM Salvador Roland PH 2447 -3680.1 O 0 0
2 B 44 FM  Grandadam Ni col as SU 2165 -86 0.38 1 1 1
3 N 37 FM Bresciani N cola | TA 2274 -1950.25 0 1 1
4 B 58 CM Finocchiaro G anluca I TA 2088 -9 0.49 Ay 1 1
5 N 46 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2151 -72 0.4 Ay 1 1
6 B 79 CM Bossi Al essandro | TA 2007 72 0.6 1 2 2
7 B 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2227 -148 0.3 0 2 2
8 N 25 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -346 0.11 O 2 2
9 N 47 M Cugini Verter I TA 2149 -70 0.4 1 3 3
3.03 3 3

M I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2141 Media: 2220.33 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -3650.1 O 0 0
2 N 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 -87 0.38 1 1 1
3 B 20 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -374 0.1 0 1 1
4 N 49 CM Andreoli Renato I TA 2136 -61 0.42 Ay 1 1
5 B 47 M Cugini Verter I TA 2149 -74 0.4 1 2 2
6 N39 FM Mla Pietro | TA 2255 -1800.26 O 2 2
7 B 63 CM Radice Luca I TA 2070 5 0.51 Ay 2 2
8 N 42 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 -128 0.33 O 2 2
9 B 52 CM Locci Dam ano I TA 2119 -44 0.44 Ay 2 2
2.94 2 2

CM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2177 Media: 2176.78 WWe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM  Del orne Axel FRA 2434 -364 0.1 Ay 0 0
2 B 33 FM  Tonba Ivan I TA 2293 -2230.22 0 0 0
3 N 64 G andadam Patri k SUl 2066 4 0.51 Ay 0 0
4 B 42 M Lapiccirella Daniele ITA 2203 -1330.32 Ay 0 0
5 N 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 -75 0.4 Ay 0 0
6 B 49 CM Andreoli Renato | TA 2136 -66 0.41 Ay 0 0
7 N62 M Moncel I'i G orgio I TA 2075 -5 0.49 Ay 0 0
8 B 46 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2151 -81 0.39 Ay 0O 0
9 N 58 CM Finocchiaro G anluca I TA 2088 -18 0.47 1 1 1
3.31 1 1

Sul El o FI DE: 2066 Perf: 2183 Media: 2183.00 WWw: 1.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 IM  Hunt Adam C ENG 2428 -362 0.1 0 0 0
2 N 47 M Cugini Verter I TA 2149 -83 0.39 Ay 0 0
3 B 63 CM Radice Luca ITA 2070 -4 0.49 Av 0 0
4 N 51 CM Benporad Filippo ITA 2122 -56 0.42 Ay 0 0
5 B 49 CM Andreoli Renato I TA 2136 -70 0.4 Ay 0 0
6 N 57 CM Tem Walter I TA 2101 -35 0.45 Ay 0 0
7 B 42 M Lapiccirella Daniele ITA 2203 -137 0.32 Ay 0 0
8 N 43 CM Manfredi Vincenzo I TA 2183 -1170.34 1 1 1
9 B 39 FM Ml a Pietro I TA 2255 -189 0.25 Ay 1 1

3.16 1 1
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

CM ITA Elo Italia: 2054 Variaz: 30 Perf: 1971 Media: 2190. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -3710.1 O 0 0
2 B 46 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2151 -97 0.37 Ay 0 0
3 N48 M Cazzani ga Wl ter | TA 2145 -91 0.38 O 0 0
4 N 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 21 0.53 Av 0 0
5 B 77 CM Oppici Gabriele I TA 2012 42 0.56 1 1 1
6 B 33 FM Tonba Ivan | TA 2293 -2390.2 Ay 1 1
7 N 49 CM Andreoli Renato I TA 2136 -82 0.39 Ay 1 1
8 B 44 FM G andadam Ni col as SU 2165 -111 0.35 1 2 2
9 N30 FM Aranovitch Emliano | TA 2356 -3020.15 0 2 2
3.03 2 2

CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1999 Media: 2212.33 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 -364 0.1 O 0 0
2 N49 CM Andreoli Renato I TA 2136 -85 0.38 1 1 1
3 B 30 FM Aranovitch Emliano I TA 2356 -3050.14 O 1 1
4 N 57 CM Temi Walter I TA 2101 -50 0.43 1 2 2
5 B 6 IM  Brunello Sabino | TA 2547 -496 0.08 O 2 2
6 N50 CM De Florio Federico I TA 2130 -79 0.39 0 2 2
7 B 81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 1 2 3
8 N 54 FM Cordara M chel e I TA 2114 -63 0.41 O 2 3
9 B 56 CM Mudiai Federico I TA 2109 -58 0.42 0 2 3
2.35 2 3

cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2033 Media: 2112.89 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 FM G@ido Flavio I TA 2400 -349 0. 11 0 0
2 B 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 -94 0.37 Ay 0 0
3 N 46 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2151 -1000.36 O 0 0
4 B 59 CM D Apa Matteo | TA 2084 -33 0.45 0 0 0
5 N70 CM Corti Massino I TA 2029 22 0.53 Ay 0 0
6 B 72 CM Rota Sinmone I TA 2022 29 0.54 1 1 1
7 N 77 CM CQppici Gabriele I TA 2012 39 0.55 Av 1 1
8 B 78 CM Ricci Afredo | TA 2008 43 0.56 1 2 2
9 N 44 FM G andadam Ni col as SUl 2165 -1140.34 0 2 2
3.81 2 2

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2035 Media: 2159.67 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 IM Vezzosi Paolo | TA 2372 -3360.12 Ay 0 0
2 N77 CM Oppici Gabriele I TA 2012 24 0.53 1 1 1
3 N 31 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 -2880.16 O 1 1
4 B 29 FM Valsecchi Alessio | TA 2372 -336 0.12 O 1 1
5 N 52 CM Locci Danmiano I TA 2119 -83 0.39 1 2 2
6 B 53 CM Tranalloni Luca I TA 2116 -80 0.39 O 2 2
7 N55 CM Goseffi Mssimliano I TA 2110 -74 0.4 O 2 2
8 B 79 CM Bossi Al essandro I TA 2007 29 0.54 O 2 2
9 N80 CM Pienpnti Carlo I TA 2005 31 0.54 Ay 2 2
3.19 2 2
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Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ! M BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

(0905007A)

CM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 1854 Media: 2101.50 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 FM  Val secchi Al essio I TA 2372 -3390.12 O 0 0
2 B 50 CM De Florio Federico I TA 2130 -97 0.37 O 0 0
3 N 54 FM Cordara M chel e I TA 2114 -81 0.39 Ay 0 0
4 B 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 Ay 0 0
5 N 79 CM Bossi Al essandro I TA 2007 26 0.54 0 0 0
6 B 75 CM Cheli Gancarlo | TA 2018 15 0.52 Ay 0 0
7 N 56 CM Madi ai Federico I TA 2109 -76 0.4 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 78 CM Ricci Afredo I TA 2008 25 0.53 1 1 2
2.87 1 2

CM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 1892 Media: 2133.12 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Aranovitch Eniliano | TA 2356 -3270.13 0 0 0
2 N51 CM Benporad Filippo I TA 2122 -93 0.37 0 0 0
3 B 43 CM Manfredi Vincenzo I TA 2183 -154 0.29 O 0 0
4 N 77 CM Qppici Gabriele I TA 2012 17 0.52 Ay 0 0
5 B 67 CM Podini Francesco I TA 2051 -22 0.47 Ay 0 0
6 N 54 FM Cordara Mchele I TA 2114 -85 0.38 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 1 0 2
9 B 41 FM Valenti G useppe I TA 2224 -1950.25 Ay 0 2
2.41 0 2

CcM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1927 Media: 2140.67 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 -3010.15 O 0 0
2 B 54 FM Cordara M chel e I TA 2114 -91 0.38 1 1 1
3 B 8 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 1 1 2
4 N 28 |IM Vezzosi Paol o I TA 2372 -349 0.11 O 1 2
5 N 44 FM G andadam Ni col as SU 2165 -142 0.31 O 1 2
6 B 46 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2151 -128 0.33 O 1 2
7 N 79 CM Bossi Alessandro I TA 2007 16 0.52 Ay 1 2
8 B 56 CM Madiai Federico I TA 2109 -86 0.38 Ay 1 2
9 N 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 2 0.5 O 1 2
2.68 1 2

cM I TA El o FI DE: 2022 Perf: 1757 Media: 2108.38 WW: -2.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 WM Nikolova Adri ana BUL 2316 -294 0.15 O 0 0
2 N53 CM Tramalloni Luca ITA 2116 -94 0.37 0 0 0
3 B 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 -1400.31 O 0 0
4 B 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 3 0.5 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 67 CM Podini Francesco | TA 2051 -29 0.46 O 0 1
7 N60 OCM Vita Fabrizio ITA 2081 -59 0.42 Ay 0 1
8 B 52 CM Locci Dam ano I TA 2119 -97 0.37 O 0 1
9 B 81 CM Bonavoglia Marco I TA 2003 1 0 2
2.58 0 2
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SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

cM I TA El o FI DE: 2021 Perf: 2118 Media: 2160.33 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 FM  Tonba I van I TA 2293 -272 0.17 Ay 0 0
2 B 23 IM Delorne Axel FRA 2434 -413 0.08 0 0 0
3 N 52 CM Locci Damano I TA 2119 -98 0.37 0 0 0
4 B 54 FM Cordara Mchele I TA 2114 -93 0.37 Ay 0 0
5 N 74 CM Andreoni G useppe I TA 2019 2 0.5 O 0 0
6 B 60 CM Vita Fabrizio I TA 2081 -60 0.42 1 1 1
7 B 41 FM Valenti G useppe | TA 2224 -2030.24 1 2 2
8 N 49 CM Andreoli Renato I TA 2136 -1150.34 0 2 2
9 B 71 CM Marta Daniele I TA 2023 -2 0.5 1 3 3
2.99 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2102 Media: 2144.11 WW: 0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 FM Danmia Angelo I TA 2291 -2720.17 O 0 0
2 N55 CM Goseffi Massinliano I TA 2110 -91 0.38 O 0 0
3 B 49 CM Andreoli Renato I TA 2136 -117 0.34 O 0 0
4 N 72 CM Rota Sinmone I TA 2022 -3 0.5 1 1 1
5 B 73 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 -2 0.5 1 2 2
6 N 41 FM Valenti G useppe I TA 2224 -2050.24 Ay 2 2
7 B 59 CM D Apa Matteo | TA 2084 -65 0.41 1 3 3
8 B 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 -126 0.33 Ay 3 3
9 N 3 FM Lucaroni Massinliano | TA 2264 -2450.2 O 3 3
3.07 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2018 Perf: 1941 Media: 2133.62 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 M Pomaro Al berto I TA 2284 -266 0.18 O 0 0
2 B 56 CM Madiai Federico I TA 2109 -91 0.38 0 0 0
3 N 58 CM Finocchiaro G anluca | TA 2088 -70 0.4 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 57 CM Tem Walter ITA 2101 -83 0.39 O 0 1
6 N 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 -15 0.48 Ay 0 1
7 N 51 CM Benporad Filippo I TA 2122 -104 0.36 1 1 2
8 B 47 M Cugi ni Verter I TA 2149 -1310.32 Ay 1 2
9 B 43 CM Mnfredi Vincenzo I TA 2183 -1650.28 0 1 2
2.79 1 2

cM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1996 Media: 2136.75 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 |IM Contin Daniel I TA 2279 -267 0.18 O 0 0
2 N57 CM Tem Wlter I TA 2101 -89 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 44 FM G andadam N col as SuUl 2165 -153 0.3 0 0 1
5 N60 CM Vita Fabrizio I TA 2081 -69 0.4 1 1 2
6 B 48 M Cazzani ga Wl ter I TA 2145 -1330.32 0 1 2
7 N 52 CM Locci Dam ano I TA 2119 -107 0.35 1 2 3
8 B 58 CM  Finocchiaro G anluca I TA 2088 -76 0.4 Ay 2 3
9 N 53 CM Tramall oni Luca I TA 2116 -104 0.36 O 2 3
2.69 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana Q J

BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

cM  ITA El o FIDE: 2012 Perf: 1739 Media: 2096.75 WWe: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 37 FM Bresciani Nicola I TA 2274 -2620.18 Ay 0 0
2 B 68 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 -24 0.47 0 0 0
3 N 44 FM Gandadam Ni col as SU 2165 -153 0.3 0 0 0
4 B 70 CM Corti Massinp I TA 2029 -17 0.48 Ay 0 0
5 N 65 CM Bonato Mariano I TA 2054 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 67 CM Podini Francesco I TA 2051 -39 0.45 Ay 0 1
8 N5 CM D Apa Matteo I TA 2084 -72 0.4 0 0 1
9 B 60 CM Vita Fabrizio I TA 2081 -69 0.4 0 0 1
2.68 0 1

CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2026 Media: 2191.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 FM Lucaroni Mssimliano | TA 2264 -256 0.19 AY O 0
2 N 28 |IM Vezzosi Paolo I TA 2372 -364 0.1 0 0 0
3 B 59 CM D Apa Mtteo I TA 2084 -76 0.4 1 1 1
4 B 39 FM Ml a Pietro I TA 2255 -247 0.19 1 2 2
5 N 27 FM @iido Flavio I TA 2400 -3920.08 0 2 2
6 N 45 CM Bernardi Ruben I TA 2162 -154 0.29 0 2 2
7 B 57 CM Tem Valter I TA 2101 -93 0.37 0 2 2
8 N 67 CM Podini Francesco I TA 2051 -43 0.44 0 2 2
9 N 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 -25 0.47 0 2 2
2.53 2 2

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 2076 Media: 2118.44 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N39 FM Mdla Pietro | TA 2255 -248 0.19 0 0 0
2 B 58 CM Finocchiaro G anluca | TA 2088 -81 0.39 1 1 1
3 B40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2227 -2200.22 0 1 1
4 N 41 FM Valenti G useppe I TA 2224 -2170.22 0 1 1
5 B 69 CM Gasperoni Stefano I TA 2033 -26 0.46 1 2 2
6 N 61 CM Alberton Roberto I TA 2079 -72 0.4 O 2 2
7 B 71 CM Mrta Daniele I TA 2023 -16 0.48 Ay 2 2
8 N 68 CM Ranfagni Stefano | TA 2036 -29 0.46 1 3 3
9 B 57 CM Tem Walter I TA 2101 -94 0.37 Ay 3 3
3.19 3 3

cM I TA El o FI DE: 2005 Perf: 1967 Media: 2160.00 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 M Gretti Kanev Jasen Pavl (Il TA 2227 -2220.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N55 CM Goseffi Massiniliano I TA 2110 -1050.36 Ay 0 1
4 N 38 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2264 -2590.18 0 0 1
5 B 51 CM Benporad Filippo I TA 2122 -117 0.34 1 1 2
6 N 43 CM Manfredi Vincenzo | TA 2183 -178 0.27 O 1 2
7 B 54 FM Cordara Mchele I TA 2114 -1090.35 0 1 2
8 N 41 FM Valenti G useppe | TA 2224 -2190.22 0 1 2
9 B 68 CM Ranfagni Stefano | TA 2036 -31 0.46 Av 1 2
2.4 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica ERENIGEINNTRNT
Italiana ' J' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

(0905007A)

CM ITA Elo Italia: 2003 Variaz: -60 Perf: 1671 Media: 2114. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 1 FO 1
2 B 19 GM Skenbris Spyridon GRE 2452 -4490.08 0 0 1
3 N71 CM Mrta Daniele I TA 2023 -20 0.47 O 0 1
4 B 56 CM Madiai Federico I TA 2109 -106 0.36 Ay 0 1
5 N55 CM Goseffi Mssimliano I TA 2110 -107 0.35 0 0 1
6 B 52 CM Locci Daniano I TA 2119 116 0.34 Ay 0 1
7 N 66 CM Angelini Mrco I TA 2051 -48 0.43 0 0 1
8 B 70 CM Corti Massinp I TA 2029 -26 0.46 0 0 1
9 N72 CM Rota Sinone I TA 2022 -19 0.47 0 0 1
2.96 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana ' J' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
65 CM Bonat o Mari ano ITA 9 4.0 2190 2147 2054 1960 M 111608

81 CM Bonavoglia Mrco ITA 8 1.0 2114 1792 2003 1953 M 131697

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A) - BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009 - Pag. 41/42



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC VRIS VI - CONCA DELLA PRESOLANA (0905007A)
Italiana ' J' BRATTO - 21-08-2009 - 29-08-2009

29-05-2024

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun  Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att

45 CM Bernardi Ruben ITA 9 9 5.5 4.5
50 CM De Florio Federico ITA 9 9 5 4
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